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Tabel I. Opgave over de i Aaret 1869 ved Rigets Skifte-Jurisdictioner behandlede Boer.

Distrikter.

Fra 1868 hen-	 I 1869 ere
stode usluttede.	 tilkomne.

I  alt have i 1869
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Behandling.
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L 	 Oversigt.

Riget
'	

.	
.	

.	 .	 .	 .	 ...	 .	 .	 . 610 2429 3039	 573 2852 3425 1183 5281 6464	 501 2939 3440	 682 2342 3024
Rigets Landdistrikter	 .	 .	 .	 .	 .	 .  	 317 2098 2415	 251 2471 2722 568 4569 5137	 235 2526 2761	 333 2043 2376
Rigets lijob- og Ladesteder	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 293 331 624	 322 381 703 615 712 1327	 266 413 679	 349 299 648

II. 	 Amterne.

Smaalenene.	 .	 .	 . 	 33 86 119	 33 146 179 66 232 298	 33 143 176	 33 89 122
Akershus    64 111 175	 34 92 126 98 203 301	 42 128 170	 56 75 131
Christiania	 .	 .	 .	 ........	 . 	 54 56 110	 33 59 92 87 115 202	 34 64 98	 53 51 104
Hedemarken 	 46 62 108	 10 84 94 56 146 202	 34 97 131	 22 49 71
Christians	 .	 ......	 . 	 35 127 162	 11 96 107 46 223 269	 22 110 132	 24 113 137
Buskerud 	 58 122 180	 51 158 209 109 280 389	 43 146 189	 66 134 200
Jarlsberg og Laurvik	 ......	 .	 .	 .	 . 54 77 131	 49 128 177 103 205 308	 56 122 178	 47 83 130
Bratsberg	 .	 .	 .	 .	 ...	 . 	 34 90 124	 58 119 177 92 209 301	 37 126 163	 55 83 138
Nedenæs .	 .	 .	 .	 .	 ....	 .	 .	 .	 .	 .	 . 	 27 111 138	 17 132 149 44 243 287	 24 139 163	 20 104 124
Lister og Mandal 9 95 104	 42 144 186 51 239 290	 9 137 146	 42 102 144
Stavanger 	 51. 121 172	 70 204 274 121 325 446	 43 170 213	 78 155 233
Sondre Bergenhus	 .	 .	 .	 .	 .	 . 	 3 207 210	 13 298 311 16 505 521	 3 319 322	 13 186 199
Bergen	 ..	 .	 ...	 . 	 9 28 37	 14 41 55 23 69 92	 12 48 60	 11 21 32
Nordre Bergenhus 	 2 164 166	 4 218 222 6 382 388	 - 173 173	 6 209 215
Romsdal 	 34 173 207	 44 2131 257 78 386 464	 34 224 258	 44 162 206
Sondre Throndhjem	 ........	 .	 .	 . 22 112 13 41	 29 162 191 51 274 3251	 24 134 1581	 27 140 167
Nordre Throndbiem	 .	 .	 .	 . 	 13 62 75	 17 105 122 30 167 1971	 13 122 1351	 17 45 62
Nordland.	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 	 26 345 371 20 278 298 46 623 669 1 14 317 331 32 306 1 	338
Tromso 	 21 190 211 14 111 125 35 301 336 14 142 156 21 159	 180
Finmarken	 ...	 .	 •	 .	 •	 . 15 90 105 10 64 74 25 154 179 10 78 88 15 76 91

Summa 610 2429 3039 573 2852 3425 1183 5281 6464 501 29391 3440 682 2342 3024

1	 III. 	 Landdistrikterne amtsvis.

I
1

Smaalenene .....	 •	
..
	 .	 .	 .	 .	 . 14 67 81 15 1161 131 29 183 212 12	 113	 125	 17 70	 87

Akershus	 .	 .	 .	 ....	 .	 ...	 .	 .	 .	 . 61 102 163 28 89 117 89 191 280 38	 119	 157	 51 72	 123
Hedemarken.	 .	 .	 .	 •	 .	 .	 .....	 . 38 59 97 7 80 87 45	 139 184 29	 92	 121	 16 47	 63
Christians	 .	 .	 .	 .	 .	

.........Buskerud. 	.	 .	 .	 .	 .	 .	 .........
30 124 154 9 94 103 39	 218 257 20	 108	 128	 19 110	 129
25 92 .	 117 24 123 147 49	 215 264 15	 119	 134	 34 96	 130

Jarlsberg og Laurvik	 .	 .	 .	 ...... 	 37 59 96 28 101 129 65	 160 225 36	 94	 130	 29 66	 95
Bratsberg 	 13 62 75 19 101 120 32	 163 195 12	 102	 114	 20 61	 81
Nedences	 ..	 .	 ......	 . 8 103 111 6 117 123 14	 220 234 8	 128	 136	 6 92	 98
Lister og Man.d.al.	 .	 .	 .	 .	 . 	 3 78 81 16 111 127 19	 189 208 1	 100	 101	 18 89	 107
Stavanger	 .	 .	 .........	 .	 .	 .	 . 10 96 106 15 161 176 25	 257 282 6	 126	 132	 19 131	 150
Sondre Bergenhus	 .........	 .	 . 	 3 207 210 13 298 311 16	 505 521 3	 319	 322	 13 186	 199
Nordre Bergenhus 	 2 164 166 3 218 221 5	 382 387 -	 173	 173	 5 209	 214
Romsdal 	 11 147 158 13 201 214 24	 348 372 9	 208	 217	 15 140	 155
Sondre Throndhjem 	 6 89 95 14 131 145 20	 220 240 8	 103	 111	 12 117	 129
Nordre Throndhjem 	 9 60 69 11 101 112 20	 161 181 11	 116	 127	 9 45	 54
Nordland 	 22 344 3661 20 274 294 42	 618 660 12	 315	 327	 30 303 333
Tromso .	 .	 .	 ..	 . 	 14 185 199 8 104 112 22	 289 311 8	 137	 145	 14 152 166
Finmarken	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 	 11 60 71 2 51 53 13	 111 124 7 54 61	 6

1
57 63

Summa 317 2098 2415 251 2471 2722 5681 4569 5137 235 25261 2761	 333 2043 2376

IV. 	 Landdistrikterne fogderivis.
I

I i I

Ide og Marker:	 -
‘ Ide og Markers Sorenskriveri 	 2 12 14 1 12 13	 3	 24 27 2	 20 22	 1 4

. .TuniehinSgoTaeonskriveri o: Hvaløerne og Borge
6 6 - 7 7	 -	 13 13 -	 8 8	 - 5

Mosse:
TunfAtogrie.angskriveri 0: Gleming, Onso og Tune

2 27 29 - 32 32	 2	 59 61 36 36	 2 23 25
Mosse Sorenskriveri 	 2 4 6 3 22 25	 5	 26 31 3-	 16 19	 2 10 12

Rakkestad:
1 klirgaykksetsatrl Sorenskriveri1skriveri	 .....	

.	 .	 .
5
3

11
7

16
10

4
7

21
22

25	 9	 32
29	 10	 29

41
39

5	 20
2,	 13

25,	 4
151	 8

12
16

16
24

1*
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Tabel L

D istrikter.

Fra 1868 hen-
stode usluttede.

I 1869 ere
tilkomne.

I alt have i 1869
været under
Behandling.

Af de i 1869 behandlede Boer:
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Aker og Follo:
i Follo Sorenskriveri 	 7 25 32 5 21 26 12 46 58 7 35 42 5 11 16

Aker	 Do. 18 11 29 3 16 19 21 27 48 12 21 33 9 6 15

Nedre Romerige:
Nedre Romeriges Sorenskriveri 28 36 64 9 22 31 37 58 95 13 31 44 24 27 51

Øvre Romerige:
Nees Sorenskriveri............ 5 20 25 5 19 24 10 39 49 1 19 20 9 20 29

! Eidsvold	 Do	 3 10 13 6 11 17 9 21 30 5 13 18 4 8 12

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri  	 9 10 19 2 10 12 11 20 31 8 8 16 3 12 15

Solør:
Solon Sorenskriveri  	 8 12 20 1 16 17 9 28 37 5 23 28 4 5 9

Sondre Østerdalen:
Sondre Østerdalens Sorenskriveri  	 2 14 16 2 17 19 4 31 35 3 23 26 1 8 9

Nordre Østerdalen:
Nordre Østerdalens Sorenskriveri  	 - 6 6 - 18 18 - 24 24 - 13 13 - 11 11

Hedemarken:
Sondre Hedemarkens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .	 3 6 9 - 8 8 3 14 17 3 9 12 5
Hamar	 Do.	 .	 .	 .	 .	 6 3 9 1 3 4 7 6 13 2 6 8 5 - 5

, Nordre Hedemarkens 	 Do.	 .	 .	 .	 .	 10 8 18 1 8 9 11 16 27 8 10 18 3 6 9

Toten:
Toten, Vardal og Biri Sorenskriveri . 	 .	 .	 .	 21 37 58 4 12 16 25 49 74 10 26 36 15 23 38

Sondre Gudbrandsdalen: 	 ,
i Sondre Gudbrandsdalens Sorenskriveri	 .	 .	 - 12 12 - 10 10 - 22 22 - 9 9 - 13 13

Mellem	 Do.	 Do.	 0:

( Øier, Ringebu og Sondre Frons Thinglag.	 .	 - 22 22 1 22 23 1 44 45 - 15 15 1 29 30

Nordre Gudbrandsdalen:
i Mellem	 Gudbrandsdalens	 Sorenskriveri	 3:

Nordre Frons Thinglag  	 - 10 10 - 5 5 - 15 • 15 - 10 10 - 5 5
( Nordro Gudbrandsdalens Sorenskriveri .	 .	 .	 2 16 18 - 13 13 2 29 31 2 13 15 - 16 16

Hadeland og Land:
Hadeland og Lands Sorenskriveri  	 4 7 11 1 16 17 5 23 28 5 14 19 - 9

Valders: .
Valders Sorenskriveri  	 3 20 23 3 16 19 6 36 42 3 21 24 3 15 18

Hallingdal:
Hallingdals Sorenskriveri  	 - 32 32 3 28 31 3 60 63 - 23 23 3 37 40

Numedal og Sandsvær.
Numedal og Sandsværs Sorenskriveri 	 .	 .	 - 18 18 1 32 33 1 50 51 - 27 27 1 23 24

Ringerige:
Ringeriges Sorenskriveri  	 6 8 14 6 11 17 12 19 31 3 11 14 9 8 17

Buskerud:
Lier, Roken og Hurums Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 7 15 22 6 16 22 13 31 44 6 20 26 7 11 18

! Eker, Modum og Sigdals	 Do.)	 .  	 12 19 31 8 36 44 20 55 75 6 38 44 14 17 31

Jarlsberg:
i Nordre Jarlsbergs Sorenskriveri  	 5 7 12 9 16 25 14 23 37 5 14 19 9 9 18

Mellem	 Do.	 Do.	 17 21 38 2 25 27 19 46 65 11 20 31 8 26 34
f Sondre	 Do.	 Do.	 9 9 18 11 26 37 20 35 55 12 21 33 8 14 22

Laurvik:
Laurviks Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .  	 6 22 28 6 34 40 12 56 68 8 39 47 4 17 21

Bamble:
i Bamble Sorenskriveri.	 .	 .	 . 	 17 21 18 23 9 35 44 3 21 24 6 14 20
i	 Gjerpens	 Do.	 .	 ......	 .	 .	 . 13 19 6 22 28 12 35 47 3 28 31 9 7 16
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Tab. I.

Ilistrikter .
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' Nedre Thelemarken:
Nedre Thelemarkens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - 10 10 5 16 21 5 26 31 1 14 15 4 12 16

Øvre Thelemarken:
Øvre Thelemarkens ostfjeldske Sorenskriveri

t Øvre Thelemarkens vestfjeldske 	 Do.
1
2

2
20

3
22

2
1

17
28

19
29

3
3

19
48

22
51

3
2

17
22

20 ,
24 1

2
26

2
27

Nedenæs:
( Holts Sorenskriveri 	 1 23 24 1 30 31 2 53 55 1 29 30 1 24 25
; Nedenæs	 Do. 4 62 66 1 39 40 5 101 106 4 53 57 1 48 49
(	 Sands	 Do.	 •	 .	 •	 •	 , 1 11 12 3 28 31 4 39 43 1 27 28 3 12 15

Sætersdalen:
Sætersdalens Sorenskriveri 	 .....	 . 	 2 7 9 1 20 21 3 27 30 2 19 21

Mandal:
i Torrisdals Sorenskriveri 	 1 24 25 5 28 33 6 52 58 - 30 30 22 28
i Mandals	 Do. 1 19 20 9 24 33 10 43 53 _	 1 24 25 9 19 28

Lister:
i Lyngdals Sorenskriveri 	 1 19 20 1 23 24 2 42 44 - 25 25 2 17 19
i Flekkefjords	 Do. - 16 16 1 36 37 1 52 53 - 21 21 1 31 32

Rederen og Dalerne:
i Rederens Sorenskriveri 	 3 13 16 5 29 34 8 42 50 1 22 23 7 20 27
I Dalernes	 Do. 2 10 12 2 17 19 4 27 31 2 10 12 2 17 19

Ryfylke:
i Karmsund og Hesbø Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . 5 35 40 44 49 10 79 89 3 34 37 45 52
t Ryfylke Sorenskriveri	 .......	 .	 . - 38 38 3 71 74 3 109 112 - 60 60 3 49 52

Sondhordland:
Sondhordlands Sorenskriveri .....	 . 	 1 100 101 5 96 101 6 196 202 1 97 98 5 99 104

Hardanger og Vos:
Hardanger og Vos Sorenskriveri 	 2 23 25 6 48 54 8 71 79 1 56 57 7 15 22

Nordhordland:
'	 Midthordlands Sorenskriveri 	 - 49 49 2 65 67 2 114 116 1 68 69 1 46 47

( Nordhordlands	 Do. - 35 35 89 89 124 124 - 98 98 26 26

Sogn:
i Ytre Sogns Sorenskriveri	 .	 ......	 . i 37 38 61 62 98 100 - 45 45 53 55
( Indre	 Do.	 Do.	 .	 ......	 • - 18 18 23 23 41 41 - 25 25 16 16

Sønd- og Nordfjord:
$ Sondfjords Sorenskriveri 	 1 43 44 70 71 113 115 - 52 52 61 63
( Nordfjords	 Do.	 •	 ......	 . - 66 66 1 64 65 1 130 131 - 51 51 1 79 80

Sondmore:
i Sondre Sondmores Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .	 . 2 26 28 3 52 55 5 78 83 1 54 55 4 24 28
( Nordre	 Do.	 Do.	 •	 •	 .	 •	 • 6 38 44 2 43 45 8 81 89 4 49 53 4 32 36

Romsdal:
Romsdals Sorenskriveri . 	 .	 ..	 ....... 2 24 26 4 46 50 6 70 76 1 42 43 5 28 33

Nordmøre:
Nordmores Sorenskriveri	 .	 •	 . 	 1 59 60 4 60 64 5 119 124 3 63 66 2 56 58

Ørkedal:
Ørkedals Sorenskriveri  	 .	 •	 • - 10 10 5 25 30 5 35 40 - 22 22 5 13 18

,
Guldal:

i Guldals Sorenskriveri 	 i 9 10 2 17 19 3 26 29 1 16 17 2 10 12
( Roraas	 Do. - 5 5 1 6 7 1 11 12 - 2 2 1 9 10

Strinden og Selbu:
Strinden og Selbu Sorenskriveri	 ........ 3 18 21 3 14 17 6 32 38 4 17 21 2 15 17

Fosen:
Fosens Sorenskriveri ........... 2 47 49 3 69 721 5 116 121 3 46 49 2 70 72
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Tab.  I.

I alt have i 1869
været under
Behandling.

I 1869 ere
indkomne.

Fra 1868 hen.
stode usluttede.

Af de i 1869 behandlede Boer:

henstode ved
Aarets Udgang

usluttede.

ere i Aarets
Lob sluttede.

Distrikter.

cC
•

t-w
g °o

o

Stor- og Værdalen:
Stor- og Værdalens Sorenskriveri . 1345 28 937 32 43733

Inderoen:
Inderoens Sorenskriveri. 234667 48	 2

47	 3

74	 4

71 2139363231

Namdalen:
Namdalens Sorenskriveri . 42 15 1857	 653625 3229

Sondre Helgeland:
Sondre Helgelands Sorenskriveri 	

Nordre Helgeland:
Nordre Helgelands Sorenskriveri 	

36 40106 114 7073	 763833

65165 65	 12	 88 10012 153

183

16 176

53 60100 105	 7

112 114

99 109

Salten:
Saltens Sorenskriveri. 85 1035 9871	 75 189 86

Lofoten og Vesteraalen:
Lofoten, Vesteraalen og Andenæs Sorenskriveri

Senjen og Tromsø:
Senjens Sorenskriveri 	
Tromso	 Do.

95 90192 81977	 83 10210

86 SO157 170 7168 913 906295 102
90 97 141 51 5 86815544	 9

19

16

13242

Alten:
Altens Sorenskriveri 1222 1 1135 2319 3314	 16

14

16	 17

2

1

Hammerfest:
Hammerfest Sorenskriveri . 154 1130 1 1 1514 22

Tanen:
Tanens Sorenskriveri 19 202423 17•

Vardo:
Vardo Sorenskriveri 8622

Varanger:
Varangers Sorenskriveri 2 8

2376
25 175	 2 27 195222 20

Summa 235 2526 333 204351372722 568 4569 2761251 24712415317 2098

V. [gob- og Ladesteder amtsvis.

Smaalenene
Akershus .
Christiania .
Hedemarken
Christians .
Buskerud
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg	 .
Nedenæs. . ..
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus 	
Bergen 	
Nordre Bergenhus .
Romsdal 	
Sondre Throndhjem
Nordre Throndhjem
Nordland 	
Tromso 	
Finmarken 	

30	 51	 16	 19	 35
9	 13	 5	 3	 8

64	 98	 53	 51 104
5	 10	 6	 2	 8
2	 4	 5	 3	 8

27	 55	 32	 38	 70
28	 48	 18	 17	 35
24 49	 35	 22	 57
11	 27	 14	 12	 26
37	 45	 24	 13	 37
44 81	 59 24 83

48 37 49
9	 9	 12

92 	87 115
7	 11	 7
4	 7	 5

62 60 65
48 38 45
57 60 46
26	 30	 23
59	 32	 50
98 96 68

	86 	 21

	

21	 4

	

202	 34

	

18	 5

	

12	 2

	

125	 28

	

83	 20

	

106	 25

	

53	 16

	

82	 8

	

164	 37

	

92	 12
1

	

92	 25

	

85	 16

	

16	 2

	

9	 2

	

25	 6

	

55	 3

30
3

59
4

19	 38	 18
9	 12	 6

56 110	 33
3	 11	 3
3	 S	 2

30	 63	 27
18	 35	 21
28 49	 39

8	 27	 11
17	 23	 26
25	 66	 55

19
3

54

5
33
17
21
19

41

9

23
16
4
4
7
4

2
35
27
18
15
33
43

55	 23	 69
1	 1

43	 54	 38
46	 31	 54
10	 10	 6
4	 4	 5

13	 13	 12
21	 12	 43

48	 60	 11	 21	 32
1	 1

16	 41	 29	 22	 51
31	 47	 15	 23	 38

6	 8	 8	 8
2	 4	 2	 3	 5
5	 11	 7	 7	 14

24	 27	 9	 19	 28

4128	 37	 14
1

26	 49	 31
23	 39	 15

2	 6	 6
1	 5
5	 12	 6

30 34	 8

12
31
4
4
7

13
Summa 703 615293 1327 266 413 679 349 299 648331 624 322 381 712
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Fra 1868 hen-
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henstode ved
Aarets Udgang
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ere i Aarets
Lob sluttede.
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VI. Kj0b- og Ladestederne.

Christiania .
Stavanger .
Bergen 	
Throndhjem 	
Drammen .
Aalesund .
Kongsberg.
Mandal . .
Hougesund .
Kragero 	
Fredrikshald .
Christianssand
Porsgrund 	
Tønsberg 	
Christianssund.
Tromso	 .
Fredriksstad 	
Skien 	
Hammerfest 	
Vardo 	
Laurvik 	
Molde .
Arendal .
Vadsø .	 •
Moss 	
Grimstad
Ekersund 	
Sarpsborg .
Horten ..
Sandefjord
Flekkefjord 	
Tvedestrand
Brevik 	
Drøbak ..
Lillehammer 	
Kongsvinger
Skudesneeshavn .
Holmestrand
Bodo ...
Hønefos 	
Hamar . .
Østerrisor .	 . .
Langesund 	
Levanger
Stenkjear
Stathelle 	
Svelvik 	
Lillesand 	
Soon 	
Farsund 	
Namsos 	
Holen 	
Soggendal .
Gjøvik
Kopervik 	
Hvidsten 	
Holmsbo
Sandnam 	
Moro 	
Aasgaardstrand

54
22

9
16
20
17
12

3
13
6
5

56
19
28
23
16
11
12
11

6
9
7
5
7
5
7
5

51
17
21
23
12
12
22

5
1

11

53
34
11
15
18
18
12
12
11
6

110
41
37
39
36
28
24
14
19
15
12

5

104
51
32
38
30
30
34
17
12
17

59
22
41
31
17
5

14
11
9

11
19
19

1
4
5
7
7
4

202
97
92
85
72
50
42
38
37
33
32
28
27
26
26
25
25
23
20
20
19
16
15
15
15
15
14
14
12
12
12
11
11
10
10
10
10
9
9
9

34
22
12
16
21
16
4
4

11
7
6
4

10
10
4
6

98
46
60
47
42
20

33
34
14
15
19
17
4

13
9
7

115
41
69
54
33
16
26
22
15
20
26
24

64
24
48
31
21

4
4

17
14

9
18
16
4
2
9
5
6
6
9

92
56
55
46
36
22
18
24
18
18
20
23
11
13
14
13

9
18
12
7

13
7
6

87
56
23
31
39
34
16
16
22
13
6
4

19
17
14
13
10
14
5
5

10
6

10
2

12
7

11
9

8
21
25
16
24
20
14
12
13
11
10
11
10
4

11

8
8

8
84

10
9
9
6
2

14
4

9
7

10
7
6
9
4
4
5

4
7
3
7
9
3
6

12
3
7
3

13
14
13
14
15
12
10
16

9
8

16
13
12
12
16

5

8
9

12
12
15

9
15
15
9

10
5

13

5
7
8 4

5
7

11

5
1 8 8
2 13

6
9
9

13

343
8
8

5
1

5
5
3
1
5
6
3
6

6
3
2

12
3
4

1
8
2

5
5
3

82
3
1
1

7 10
2
7
5

10

5
13
8

7
121 2

72
1

3
5

12
10
9
7
6
9
9

3
8

11
3 10

4
9
7

4
2
2

4
5

7
5
7
6

3
3

6 3
3
2
2

10
3

5
5
4

10
5

5 2 3
7
4
2

4 5
10
6

36 4
4
1

2 2
8
2

242
1

3 5 6
10
7
9
6
6
5
5
1
4
4
6
3

2
6

3
9
7
6
6
5

8 2
6 24 2

2
3 2 4

2
4
4
5
5

8 8315 2
3

4
4
4
5

10
5
4
6
2
5

4
4
5

6
7

4
3
7
3
6
4
4
3
4
2
2
4
3
4

22 2
2
4
3
6

3
4
3

3 1
2
3
5
5
4
3

22
2

2
2 3132

5 5 2
2
3
3

7
31

2
3
1
2
1
1

4 8
5
5
5

2
2
2
2
1
1
1
1
1
1

24
1

5 5
5
2
4

2
4

23 3
1 1

2
1
1

5 6 1
3
1

31
2

2
2

2 7
6
6
6
6
5
5
5
4
4

2
2
4

4
4
2

2 3 3 3
1

3
4
2

1 5 5
3
2
2
3

1
2
1

32 3 3
4

3
2 3

1
3
1

23 32
3
1

2
1

2 3
2

3 2
223

2
2 2 1

2 4
2
2

4
2

3

1
3

5
2
2
3

3
2
2

2
2

3
2
1

2
1

1 2
2
1

22
3 4

1
1
1
1
1
1

43 1
2 2

1
1
1
1

1 2
1

3
2
2
2
2

22

1

1
12

12
2
2

22

1

1

11

349 299 648679266 413Summa 712 1327615293 331 703624 381322
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B. No. 2.
Tabel II, Opgave over de Personers Stilling, hvis Boer i Aaret 1869 ere komne under

Skiftebehandling,
	,

Distrikier.

Konkursboer. Dødsboer og andre Boer.
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.

g
a3
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E
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o
E1.2
E

gz
E

o

ri.
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ci)- 'as
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4
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ct	 ce
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—
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,
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5
.

I—,
EZ

. r e.c)

,3
g
2

,E
,
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E
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g
E1.8
E
(I)

rzi

4:
E
0
tt,
o

J,

E7—,
.7"-4-..ci)
A:1

c'
4,,	 .

(1)..,,
a)	 a.)
;-, 	 • ,--+
(1) 	a)
7' 4
'D

'4 2
rc.,'
:_,1 be
cia o

6- 2
,--	 ci,
0 * 8c.) r.w
'-'--, ..
r— ,g rszca
=

•
2
CI)

.--
g

,.,
'd

ci

6
t
bn
E

T-c,
7,
ca
ca

cb

-
1=4
0 	 6

c-'-'	 r-cl
1	 ,T)
ca	 ',,-,'
'-i	 ,,-,c) 	 scst
Ft
la

.4.4

•;-,
--,;-,	 „,

c) 	 ,-..rt CDrt r-C

•FL' 4
rtvt,,,
_L-.4
cp 2,

- c)
rt rz7i
g . 312 4,
E.
g 4
g ,
= 2

- 6c> be
a) g., „
(2)	 7-1'.',--1 ,...,U -'-i
ct
" c

(D-4
tg

rw	 c.)
.,T., cpp.T., 	 .

4
,.:- ,
g,' 2
2 rci
- 

ct
'''=

•;•-,
cpbt
0. ,...,=

.-_,Ti
C'Q

ci,

g
. ,..,

ti->
go
,,,,

4D,

,3
'''
..
P.,
0

.
'Pll

.
5
c7,
.

t--+
E:4

I.	 Oversigt.

Riget
Rigets Landdistrikter
Rigets lijob- og Ladesteder	 .	 .	 .	 .	 .

H.	 Amterne.

Smaalenene 	
Akershus 	
Christiania  	 .	 .
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud	 ........	 .
Jarlsberg og Laurvik 	  .
Bratsberg 	
Nedenæs .	 .	 ..	 .	 ..	 .	 . 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus 	
Bergen 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal	 .	 ......... 	
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland .	 ......... 	
Tromso 	
Finmarken	 ........	 . 	

1
-
1

-
-
-
1
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13
7
6

2
-
1
-
1
3
1
1
1
-
1
-
-
-

-
-
-
-

279
68

211

15
7

16
4
4

16
23
31

9
24
32

8
8
3

31
9

11
12
9
7

279

89

81

3
1

14
1
1
7
7

10
3
2

20
1
4
1
5
5
-
1
2
1

814
145

-

12
23

-
3
5

18
16
11

3
12
12

1
-
-
4,

11
5
5
2
2

5
3

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
2
2
-
1
-
-
-
-
-

213

18
5

1

-
-
-
2
1
4
1
1
4
-
-
-
1
-
-
1
1.
-

9	 1
9	 -
-	 1

2
-	 -
1.	 -
-	 -
1	 -
-	 -
1	 -
-	 -
-	 1
1	 -
-	 -
-	 -
-	 -
1	 -
1	 -
1	 -
-	 -
-	 -
-	 -

-
2
-
-
4
1
-
-
2
-
1
-
-
-
2
-
1
-
-

131573
6 1 251
7322

17
5

12

33	 2
34	 -
33	 2
10	 -
11	 -
51	 2
49	 3
58	 1
171 -

42	 -
70	 1
13	 -
14	 3
4	 -

44	 -
29	 1
17	 -
20	 -
14	 2
10	 -

	57 	 48

	

28	 14

	

29	 34

	2 	 4

	

-	 1

	

9	 13

	

2	 4

	

-	 -

	

4	 1

	

6	 3

	

4	 1

	

3	 3

	

3	 2
	3 	 4
	- 	 1

	

3	 2

	

-	 1

	

2	 2

	

6	 3

	

1	 -

	

6	 1

	

3	 2

	

-	 -

87
23
64

7
1

13
2
2
4
6
1
6
8
9
2

11
-
3
4
1
2
5
- 

87

614
612

2

48
39

-
32
27
55
30
16
21
22
51
26

-
29
51
39
18
82
28

370
369

1

5
7
-

18
29
28

6
3
1
3

41
32

-
47
44
24
26
49

7
—

82
29
53

5
1
-
-
-
7

13
9

11
5

13
2
3
1
2
5
-
3
-
2

300
300

-

9
10

-
1
8

16
1
7
9
2

. 31
18

-
34
30
24
42
43
15

-

48
6

42

4
1
6
-
1
6
3
3
-
5
5
1
7
-
2
2
2
-
-
-

46
19
27

-
2
2
1
1
7
5
1
1
5
-
-
6
-
2
3
1
-
9
-

1183
1066

117

60
30
14

_	 24
28
28
52
73
77
89
46

216
6

106
75
51
14
92
40
62

2852
2471
381

146
92
59
84
96

158
128
119
132
144
204
298

41
218
213
162
105
278
111
64

3425
2722

703

179
126
92
94

107
209
177
177
149
186
274
311

55
222
257
191
122
298
125
74

Summa 1 13 89 145 —5- 18 91	 1 1_3 573	 17 57	 48 614 370 82 300 48 46 1183 2852 3425

Ill.	 Landdistrikterne amtsvis.

Smaalenene 	
Akershus .	 .........
Hedemarken  	 .
Christians	 .	 .	 .  	 .
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg	 ......	 .	 . 	
Nedenæs .	 ......... 	
Lister og Mandal 	
Stavanger	 .	 .	 .	 .
Sondre Bergenhus 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromso  	 .	 .
Finmarken 	

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2
-
-
1
1
1
-
1
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-
7

-
2
3
3
1
7
6
-
3
2
8
3
6
2
5

12
5
-

68

-
1
-
-
1
2
1
1
-
-
1
-
-
-
-
1
-
-
8

12	 -
23	 -

3	 -
5	 -

18	 -
16	 -
11	 -
3	 -

12	 -
12	 -

1	 2
-	 -
4	 1

11	 -
5	 -
5	 -
2	 -
2	 -

145 3 -6

1
-
-
-
-
1
-
1
-

-
-
-
-
-
1
1
-

-
2
1.
-
1
-
1
-
-
1
-
-
1
1
1
-
-
-
9

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
2
1
-
-
1
-
1
-
-
-
-
1
-
-

15
28

7
9

24
28
19

6
16
15
13

3
13
14
11
20

8
2

-
-
-
-
-
2
-
-
-

-
-

-
-
-
2
-

-	 -
-	 1
2	 3
-	 -
1	 -
4	 2
3	 -
2	 -
1
-	 1
-	 1
-	 1
1	 1
4	 1
1	 -
6	 1
3	 2
-	 -

-
1
1
2
1
3
1
3
-
3
2
-
1
2
-
2
1
-

48
39
32
27
55
30
16
21
22
50
26
29
51
39
17
82
28

-

5
7

18
29
28

6
3
1
3

40
32
47
44
24
26
49

7
-

-
-
-
2
4
4
8
1
-
2
1
-
1
-
3
-
1

9
10

1
8

16
1
7
9
2

31
18
34
30
24
42
43
15

-

-
-
-
-
-

-
-
2
-
1
-
1
-

•
-
-
-

-
2
-
-
2
3
-
1
-
-
-
-

•1
1
1
-
8
-

52
29
23
28
18
44
67
72
80
35

216
106
71
35
14
88
38
50

116
89
80
94

123
101
101
117
111
161
298
218
201
131
101
274
104
51

131
117
87

103
147
129
120
123
127
176
311
221
214
145
112
294
112
53

Summa 6 251 5 28	 14 23 612 369 29 300 6 19 1066 2471 2722

IV.	 Landdistrikterne fogderivis.

Ide og Marker:
Ide og Markers Sorenskriveri .
Tune	 Sorenskriveri	 o:	 Hval-

øerne og Borge Thinglag	 . -	 - -

- - ------

- -

1

-

 -

-

-

-

-

-

-

-

-	 -

-	 -

-

-

2

-

-	 -

-	 1 -

-

-

-

-

9

6

12

7

13

7



B. No. 2. 	 9

Tab. II.

Distrikter.

Konkursboer.
..

Dødsboer og andre Boer.
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Mosse:
( Tune Sorenskriveri o: Gleminge,
i	 Onso og Tune Thinglag .	 . - .. - .. . .. _ _ .. .. _ _ - - 2 2 1 1 - - 26 32 32
( Mosse Sorenskriveri 	 ...	 ... .. .. - - 14 2 - 6 - - - 22 25

Rakkestad: .
i Rakkestad Sorenskriveri 	 .	 .	 . -	 1 - - 3 - - - - - 4 - - - - 16 1 - - .. _ 4 21 25

Trygstad	 Do.	 .	 .	 . -	 1 - - 6 - - - - - 7 - - 14 - - - 7 22 29

Aker og Follo:
i Follo Sorenskriveri 	 ...	 _ ... .. .. .. _ _ .. - - - 21 21 26
? Aker	 Do. ...	 _ .. i 1 10 - 2 - 1 1 16 19

Nedre Romerige:
Nedre Romeriges Sorenskriveri -	 - 1 - 8 - - - - - 9 - - - - 13 _ _ 2 22 31

._
I Øvre Romerige :

Ii Næs 	Sorenskriveri -	 - - - 5 - - - - 5 - - - 10 - ... _ 19	 24
Eidsvold	 Do.	 •	 •	 .	 . -	 - 1 - 3 - - 2 - - 6 - - - - 6 - - - 1 11	 17

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri -	 - - 1 - 5 - - - - 3 10	 12

Solør:
16 1 	17Solors Sorenskriveri	 •	 .	 .	 . -	 - 1 - 12 - - - - 3

Sondre Østerdalen:
Sondre 	Østerdalens 	Sorenskr. -	 - 1 - - - - 1 - - _ _ - 1 2 - - - _ 17	 19

Nordre Osterdalen:.
Nordre	Østerdalens 	Sorenskr. -	 - - - - - - - - - - - - - - 7 7 - - - 18	 18 1

Hedemarken: I
Sondre Hedemarkens Sorenskr.
Hamars	 Do.
Nordre Hedemarkens	 Do.

-	 -
-	 -
.	 ...

-
. ....: - _

_
_

_
..
..

-
..
-

..

..

..
_
_

_ _
..
..

..
_

_
-
1

_
..
-

..
1

_ --
-

-

-
-
1

_
_
..

..

..

..

2
3
-

8
3	 4
8	

8

9

Toten:
Toten, Vardal og Biri Sorenskr. - - - - 1 - - _ 1 12	 16

Sondre Gudbrandsdalen:
Sondre Gudbrandsdalens Soren.-

skriveri	 .	 . 	 -	 - - - - - - - - - - - - - 1 2 7 - - _ .. - 10	 10
Mellem	 Do.	 Do.	 o:	 Øier,

Ringebu	 og Sondre Frons
Thinglag 	 -	 - - - 1 - - - - - 1 - - .. -- 6 - - - - 10 22	 23

Nordre Gudbrandsdalen:

----- -

Mellem Gudbrandsdalens Soren-
skriveri	 a :	 Nordre	 Frons
Thinglag .	 .	 . 	 - - - - - - - - - - - - - _ -- - - - 5	 5

Nordre Gudbrandsdalens Soren-
skriveri	 .	 „ 	 _ - _ .. - .. _ .. _ .. - - .. - - 7 1 - 4 .. _ 13	 13

Hadeland og Land:
Hadeland	 og Lands Sorenskr. - 1 - - - - - - - 3, - - _ .. 6 - _ _ - 16	 17

Valders :
Valders Sorenskriveri	 .	 .	 . - - 2 - 1 - - - - - 3 - - - - - 3 - - - - 13 16	 19

Hallingdal:
Hallingdals Sorenskriveri .	 .	 . - - - - 3 - - - - - - - - 1 7 11 - 1 - 28	 31

Numedal og Sandsvær:
Numedal og San.d.sværs Soren.-

skriveri	 .	 ......	 . - - - - 1 - - - - - 1 - - - - 18 5 - 6 - 3 32	 33

2
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Ringerige:
..Ringeriges Sorenskriveri 	 .	 „ .. _ .. 5 	- - 1 - - 6 - - - - 6 1 - 2 - _ 2 11 17

Buskerud:
Lier, Roken og Hurums Soren-

skriveri	 .	 ......	 .
Eker, Modum og Sigdals	 Do.

-
-

-
1

-
1

1
-

5	 -
4	 -

-
-

-
-

-
-

-
2

6
8

-
-

-
1

-
-

-
-

9
15

1
10

2
-

3
4

..
-

..
2

1
4

16
36

22
44

Jarlsberg: .
Nordre Jarlsbergs Sorenskriveri - 1 - 2 6	 - - - - - 9 1 - - 1 6 2 1 - - 4 16 25
Mellem	 Do.
Sondre	 Do.	

Do.
Do.

-
-

-
-

-
5

-
-

2	 -
5

- -
-

-
-

-
-

2
11

-
-

1
3

-
2

-
2

18
6

1
3

1
2 -

-
2

-
2

3
4

25
26

27
37

Laurvik :
Laurviks Sorenskriveri . 	 .	 .	 . - - 2 - 3	 - - - - 1 6 1 - - .. .. _ _ - - - 33 34 40

Bamble:
5 Bamble Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - - - - - - - - 5 - 1 - 1 - - - 2 18 23

Gjerpens	 Do.	 •	 •	 .	 • - - - - - 1 - 6 - 2 - - - .. .. 4 22 28

Nedre Thelemarken:
Nedre Thelemarkens Sorenskr. - - 3 - 2	 - - - ,	 - - 5 - - - _ .. _ - - - - 16 16 1 21

I
Øvre Thelemarken:

Øvre Thelemarkens ostfjeldske ISorenskriveri 	
)

- _ _ .. _ - - - 17 17 19
Øvre Thelemarkens vestfjeldske

Sorenskriveri 	 - - 1 - -	 - - - - - 1 - - - _ .. .. _ - - - 28 28 • 29

Nedenæs:
Holts Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .	 . - - - - 1	 - - - - - 1 - - - 3 10 1 3 6 - _ 7 30 31
Nedenæs	 Do.
Sands	 Do.	

.	 .	 .	 .	 .
• • 	 • 	

-
-

1
-

-
-

-
1

-	 -
1 - 1

- -
-

-
-

-
-

1
3

-
-

1
1

-
-

-
_

11
..

-

_
5
...

3
-

-
-

1
-

18
27

39
28

40
31

Sætersdalen:
Sætersdalens Sorenskriveri 	 .	 . - - - - - - - - - 1 - - ... _ _ .. - - - 20 20 20

Mandal:
i Torrisdals Sorenskriveri	 .	 •	 . - - - - 5	 - - - - - 5 - - - - 7 - - - 1 - 20 28 33

Mandals	 Do.	 .	 .	 . - - 1 - 7	 - - - - 1 9 - 1 - - 15 3 1 1 - 1 24 33

Lister:
5 Lyngdals Sorenskriveri .	 .	 .	 . - - 1 - -	 - - - w - - .. _ _ .. .. - - - 23 23 24

Flekkefjords	 Do. - - - - - 36 36 37

Jæderen og Dalerne:
5 Jeederens Sorenskriveri	 .	 . - - 1 - 4 - - - - - 5 - - - 12 1 - 2 - - 13 29 34

Dalernes	 Do.	 .	 .	 . - - - - 1 - - 1 - - 2 - - - - 8 3 - 4 - - 2 17 19

Ryfylke:
5 Karmsund og Hesbø Sorenskr. - - - - 5 - - - - - - - 1 - 15 14 - 8 - - 6 44 49

Ryfylke Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - 1 - 2 - - -. - - 1 - - 2 15 22 - 17 - - 14 71 74

Sondhordland:
Søndhordlands Sorenskriveri	 . - - 4 1 - - - - - - 5 - - 1 2 26 32 1 16 1 - 17 96 101

Hardanger og Vos:
Hardanger og Vos Sorenskriveri - - 3 - 1 2 - - - - 6 - - _ _ .. .. _ - - - 48 48 54

Nordhordland:
5 Midthordlands Sorenskriveri	 . - - 1 - - - - - - 1 - - - - - - 1 - - - 64 65 67

Nordhordlands	 Do.	 , _ .. _ _ ... .. _ .. _ _ .. .. _ _ _ _ ... - - 87 89 89

Sogn:
5 Ytre Sogns Sorenskriveri 	 .	 • - - 1 - 1 - 18 24 1 9 _ _ 8 61 62
1 Indre	 Do.	 Do.	 ,	 ,	 , .. ... .. _ _ _ _ ... _ .. _ .. _ _ .. _ _ _ - - - 23 23 23

	 wi. 
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Sønd- og Nordfjord:
S Søndfjords Sorenskriveri .	 •	 . - - .. .. ... .. ... _ ... .. .. — 11 23 - 25 - - 11 70 71
i Nordfjords	 Do.	 •	 •	 . - - .. .. .. .. _ - - .. ... .. .. _ - - - 64 64 65

Søndmøre:
i Søndre Søndmøres Sorenskriveri - - 1 - 1 1 - - - - 3 - - _ _ - - 52 52 55
i Nordre	 Do.	 Do. - - - - 1 - - 1 - - 2 - - - 18 9 - 10 1 - 4 43 45

Romsdal:
Romsdals Sorenskriveri	 .	 .	 . - 3 - 1 - - - - - 4 - - - 16 14 - 11 _ .. 5 46 50

Nordmøre:
Nordmøres Sorenskriveri .	 .	 . - 2 - ... .. ... - - 1 1 17 21 - 9 - 1 10 60 64

Ørkedal:
Ørkedals Sorenskriveri . 	 .	 .	 . _ .. _ _ - - - - 5 - 1 .. _ _ _ - - - - 24 25 30

Guldal:
S Guldals Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - 1 - 1 - - - - - - 1 - - 10 3 - 3 .. .. - 17 19
i Røraas	 Do.	 . ... ... _ ... - 2 - - - - .. _ 4 6 7

,

Strinden og Selbu:
Strinden og Selbu Sorenskriveri - - - - 3 - - - - - 3 - - - 6 4 2 _ .. 1 14 17

Fosen:
Fosens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - - - 2 - - 1 - - 3 - 2 1 - 23 17 - 19 - 1 6 69 72

Stør- og Værdalen: •
3 3Stør-	 og Værdalens Sorenskr. - - - 1 - - - - 4 - - - - 5 2 - 15 - 1 10 37

Inderøen:
Inderøens Sorenskriveri	 .	 .	 . - - 1 - - - - - 3 - - - - 5 13 - 14 _ _ 4 36 39

Namdalen:
Namdalens Sorenskriveri .	 .	 . - - .. _ _ - 4 - 1 - - 7 11 - 13 - - - 32 36

Søndre Helgeland:
Søndre Helgelands Sorenskriveri - - 2 - 1 - - - - - 3 - 6 1 - 24 23 - 11 ... _ 9 73 76

Nordre Helgeland: .

Nordre Helgelands Sorenskriveri - - 4 - - - - - - 7 1 - 1 17 14 - 16 .. _ 53 60 .

Salten:
Saltens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - 2 - - - 1 - - 1 4 - - - 37 11 3 14 _ .. 6 71 75

Lofoten og Vesteraalen:
Lofoten, Vesteraalen og Ande-

næs Sorenskriveri 	 - - 4 1 1 - - - - -

-- --

6 - - - 4 1 - 2 - - 69 77 83

Senjen og Tromsø:
i Senjens Sorenskriveri	 .	 .	 . - - 5 - - - ... _ .. - 2 1 1 28 7 - 15 - 8 - 62 68
i Tromso	 Do. 2 1 1 - - - - - - - 38 42 44

Alten:
Altens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 18 19 19

Hammerfest:
Hammerfest Sorenskriveri	 .	 . - - - - 2 - - - - - 2 - - _ .. .. - _ - - - 14 14 16

Tanen:
Tanens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - - - - - - - - - - - - .. ... .. ... _ _ _ 7

- Vardø:
Vardø Sorenskriveri . 	 .	 .	 .	 . - - - - - - - - - - - - - _ .. _ .. _ - .. _ 6 6

Varanger:
Varangers Sorenskriveri 	 .	 .	 . .. .. .. _ .. _ .. _ _ _ .. .. _ .. .. - - _ 5 5 5

Summa - 7 68 8 145 3 5 9 - 6 1 5 28 14 23 612 369 29 300 6 -1-9 1066 2471 2722

2*
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V. 	 Nob- og Ladesteder amtsvis.

Smaalenene 	 - - 15 3 ------ -18   2 4 7 - • _ 4 8 30 48
Akershus 	 - - 5 - -	 -	 -	 -	 -	 6 - 1 1 3 9
Christiania 	 - 1614 -	 -	 -	 -	 2	 33 2 13 14 13 - - - 6 2 59 92
Hedem arken	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . - 1 1 - 1. 1 - - - - 1 1 4 7
Christians 	 - - 1 1 --	 ---

-	 3
-	 -	 -	 -	 -	 2 -  _ - 1 1 - 2 4

Buskerud 	 - 2 15 6 -	 -	 -	 -	 2	 27 2 3 1 3 - - 5 - 6 5 10 35 62
Jarlsberg og Laurvik 	 - - 16 5 -	 -	 -	 -	 -	 -	 21 1 2 1 3 - - 9 - 1 2 8 27 48
Bratsberg 	 - 1 25 9 -	 -	 4	 -	 -	 -	 39 1 1 1 - - 5 - 3, 1 6 18 57
Nedenæs 	 - - 9 2 -	 -	 -	 -	 -	 -	 11 - 1 3 3 - - 3 ... _ 5 15 26
Lister og Mandal 	 - - 21 2 -	 -	 1	 -	 1	 1	 26 - 2 2 8 - 4 3 5 9 33 59
Stavanger 	 - 1 30 20 -	 -	 4	 -	 -	 -	 55 - 3 3 6 1 13 5 11 43 98
Søndre Bergenhus .	 .	 .	 .	 .	 .	 .  ... _ - - - -
Bergen 	 - - 8 4 -	 2	 -	 -	 -	 1_4 3 3 2 11. - 3 7 6 41 55
Nordre Bergenhus 	 - - - 1 -	 -	 -	 -	 -	 1 - - - - - - .. . _ - 1
Romsdal .	 .	 . 	 - - 25 5 -	 -	 -	 -	 -	 31 - 1 1 2 - 2 1 1 4 12 43
Søndre Throndhjem 	 - 1 7 5 -	 -	 -	 -	 2	 15 1 2 2 2 - 4 2 16 31 46
Nordre Throndhjem 	 - - 6 - - - 1 - 2 - 4 10
Nordland 	 .. _ .. _

-	 -	
---

-	 6
..	 _	 ..	 ..	 ...	 .. .. - - - - 4 4 4

Tromso 	 - - 4 2 -	 -	 -	 -	 -	 6 - - 4 - - 2 7 13
Finmarken 	 - - 7 1 -	 - -	 - -	 8 - -  1 - - 12 13 21

Summa 1 6 211 81 -213 -	 1 7 322 12 29 34 64 ., 1 53 42 27 117 381 703

VI. 	 Kjob- og Ladestederne.
•

Christiania 	 - 1 16 14 ------2 33	 2	 9 13 13 - - - 6 2 14 59 92
Stavanger 	 - 1 16 14 -	 -	 3 - -	 - 34	 -	 1 1 5 - - 6 4 - 5 22 56
Bergen 	 - - 8 4 -	 2	 - -	 - 14	 3	 3 2 11 - - 3 7 6 6 41 55
Thronclhjem 	 - 1 7 5 -	 -	 - -	 2 15	 1	 '2 2 2 - - 4 2 2 16 31 46 I
Drammen 	 - - 13 2 -	 -	 2	 - -	 2 19	 2	 2 1 1 - - 2 2 4 3 17 36 I
Mandal 	 - - 10 1 - 1	 1 13	 -	 - 1 2 -	 - - 3 - 3 2 11 24

.	 Christianssand	 •	 •	 • 	 - - 3 1 -	 - -	 - 4	 -	 2 1 6 - - 1 3 2 4 19 23
Aalesund 	 - - 14 3 -	 - -	 - 17	 -	 - 1 2 - - 1 - 1 5 22
Fredrikshald 	 - - 1 - - -- 1	 11 2 6 - - 3 4 2 19 20
Kragero 	 - 1 5 1 -	 - -	 - 7	 1	 - 1 - - - 2 3 1 3 11 18

'	 Kongsberg - 2 1 1 -	 - -	 - 4	 -	 1 1 - - 2 3 i 6 14 18
.	 Haugesund .....	 .	 .	 .	 .	 . - - 3 5 -	 1	 - -	 - 9-	 1 1 1 1 2 - 3 9 18

Skien 	 - - 9 3 -	 2	 - -	 - 14	 - - - - 2 - 2 4 18
Christianssund 	 - - 6 2 -	 1	 - -	 - 9	 - - - - 1 1 3 5 14
Tromso 	 - 4 2 -	 - 6	 -	 - - - - 2 7 13

- 7 2' Tønsberg 	.	 ........	 . -	 -	 - 9,	 -	 1 - 2 - - 1 4 13
Laurvik 	 - 5 - -	 -	 - 5	 1	 1 4 - ' 1 - 8 13
Hammerfest 	 - 3 1 -	 -	 - 4	 -	 - - 1 - - 7 8 12
Moss 	 - 9 2 -	 -	 - 11	 -	 - - - - - 1 12
Porsgrund 	 - 6 3 -	 -	 - 10	 -	 - .. _ 1 - - 1 11
Grimstad	 .	 •	 .	 .	 ..... - 3 - -	 -	 - 3	 - 2 1 - - 7 10
Skudesnmshavn 	 - 4	 1	 -	 -	 -	 - 5 - 1 - 3 - 1 - 5 10
Frederiksstad 	 - i	 1.	 - 	 _ 	 - 2 1 1 - - - 4 7 9
Ekersund 	 - 6	 -	 -	 -	 -	 - 6 - 1 1 - - 1 3 9
Sandefjord .	 ........	 . - 5 - 1

--
3 4 9

Flekkefjord. 	 -
3	 2	 -	

--	
-

7	 1.	 -	 _	 _	 - 8 - 1 1 9
Vardø	 ......	 .	 .	 .	 .	 . - 3	 -	 -	 ...	 _	 - 3 _ ---- 4 4 7
Molde 	 - 5	 -	 -	 _	 _	 - 5 - - - 2 7
Sarpsborg .......	 .	 .	 . - 4	 -	 -	 _	 ..	 - 4 - - - 2 3 7
Arendal 	 - 2	 1	 -	 _	 -	 - 3 - - - 3 3 6
Horten	 .	 .	 ........	 . - 2 - - - 1 4 6
Hønefos .	 .	 ........ -

1	 1	 -	
..	

-
-	 3	 -	 _	 -	 - 3 - - - 1 1 3 6

Østerrisør 	 _ 2	 -	 -	 ...	 _	 - 2 - - 2 - - 1 3 5
Holmestrand 	 -	 _ _	 ..	 _	 _	 -	 ..	 _ _ 1 - 1 - .. .. 2 5
Kongsvinger	 ...	 .	 .	 .	 .	 .	 . - 1	

-------
 2 - - - - 1 1 3 5

Levanger .	 ....	 .	 ...	 . - 4	 -	 -	 -	 -	 -	 - 4 - - _ _ .. i 5
BodO    ..  _ - - - 4 4 4
Brevik	 .	 .	 ........	 . -

_	 ..
	 ------22 	-	 -	 -	 -	 - 4 - - _ _

Drøbak 	.	 .	 .	 .	 ......	 . - 2	 -	 -	 -	 -	 - 3 - - _ _ 1 1 4
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Lillehammer 	
Farsund . . .
Langesund .
Steenkjær 	
Lillesand 	
Stathelle
Vadsø
Tvedestrand 	
Hamar 	
Svelvik 	
Namsos .
Soon 	
Soggendal 	
Kopervik 	
Hvidsten 	
Holmsbo 	
Sandnæs 	
Holen 	
Florø 	
Gjøvik 	
Aasgaardstrand 	

117421 703381Summa 1 536 2771 322132 2912 6434 2



14.	 B. No. 2.
Tabel III. Opgave over de i Aaret 1869 sluttede Boer.

Distrikter.

Konkursboer.	 Dødsboer og andre Boer. .
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g

,
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0
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b
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(i)
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I. 	 Oversigt.

Riget 	
Rigets Landdistrikter 	
Rigets Kjob- og Ladesteder 	

9
3 '
6

156
42

114

53
27
26

92
51
41

67
35
32

53	 24
26	 18
27	 6

14
12
2

22
11
11

325
180
145

11
10

1

501	 28
235	 17
266	 11

218
169
49

1855
1632
223

188
161
27

19
17
2

56
51

5

2118
1861
257

575
479
96

2939 367
2526 287
413 80

II. 	 Amterne.

Smaalenene 	 1 1.1 2 5 2 3	 6 1 2 21 - 33	 - 6 101 12 - 1 114 23 143 27
Akershus	 .	 ........	 . - 9 4 9 9 2	 3 2 - 29 4 42	 1 12 85 11 2 1 99 16 128 20
Christiania .	 ........	 . - 14 8 5 5 1	 1 - - 20 - 34	 8 9 37 3 1 - 41 6 64	 8
Hedemarken 	 1 7 1 8 6 5	 - 4 1 25 1 34	 2 9 67 13 - 1 81 5 97 18
Christians	 .	 ........	 . - 6 2 7 2 4	 - - - 15 1 22	 3 15 70 2 - 1 73 19 110 13
Buskerud 	 - 16 2 5 6 8	 5 1 - 27 - 43	 1 12 88 14 3 1 106 27 146 22
Jarlsberg og Laurvik 	 - 16 7 13 6 6	 2 3 - 37 3 56	 - 11 84 8 - 2 94 17 122 23
Bratsberg	 ........	 .	 . 12 5 7 4 1	 - 1 4 22 - 37	 - 10 91 7 - 4 102 14 126	 15
Nedenws 	 - 9 2 4 1 2	 3 - 2 14 1 24	 - 16 95 8 - 1 104 19 139 23
Lister og Mandal 	 2 4 - - 1 11	 - - - 2 1 9	 3 19 88 7 - - 95 20 137 29
Stavanger 	 - 12 7 8 8 5	 1 - 2 31 - 43	 - 7 117 6 - 2 125 38 170 27
Sondre Bergenhus 	 - 2 - 1 - -	 - - - 1 - 3	 1 15 240 11 8 15 274 29 319 31
Bergen 	 - 5 - 1 3 2	 - 1 - 7 - 12	 - 12 28 533- - 3 48	 8
Nordre Bergenhus 	 - - - - - -	 - - - - - -	 - 5 123 14 - 6 143 25 173 23
Romsdal 	 1 17 2 6 3 2	 - 1 2 16 - 34	 1 9 164 5 1 6 176 38 224 26
Søndre Throndhjem 	 - 7 4 3 2 5	 2 - 1 17 - 24	 1 12 78 13 1 2	 94 27 134 13
Nordre Throndhjem 	 1 2 1 3 1 -	 - - 5 10 - 13	 - 10 80 8 1 1	 90 22 122	 16
Nordland 	 - 4 1 2 2 2	 - - 3 10 - 14	 5 11 129 27 2 7 165 136 317	 12
Tromso 	 - 1 2 3 5 3	 - - - 13 - 14	 1 11 61 8 5	 74 56 142	 4
Finmarken 	 - 2 3 2 1 1	 1 - - 8 - 10	 1 7 29 6 - -	 35 35 78	 9

Sumlna 9 156 63 92 67 53 ----ii 14 22 325 11 501	 28 218 1855 188 19 56211Š 575 2939 367

III. 	 Landdistrikterne amtsvis.

Smaalenene 	 - 3 1 - 1 2	 4 1 - 9 - 12	 - 5 81 10 -	 91 17 113	 19
Akershus 	 - 5 4 9 9 2	 3 2 - 29 4 38 	 1 12 79 11 2 1	 93 13 119	 19
Hedemarken 	 1 5 1 5 6 5	 - 4 1 22 1 29	 2 9 64 11 - 1	 76 5 92 16
Christians 	 - 5 2 6 2 4	 - - - 14 1 20	 3 15 68 2 - 1	 71 19 108 13
Buskerud 	 - 2 2 2 2 2	 5 - - 13 - 15	 1 12 69 12 3 1	 85 21 119	 15
Jarlsberg og Laurvik 	 - 6 6 10 4 2	 2 3 - 27 3 36	 - 7 69 6 - 2	 77 10 94 16
Bratsberg 	 - 2 3 4 1 1	 - 1 - 10 - 12	 - 7 75 6 - 3	 84 11 102 13
Nedenaes 	 - 1. 1 2 - 1.	 1. - 2 7 - 8	 - 13 90 7 - 1	 98 17 128 20
Lister og Mandal 	 - - - - - -	 - - - - 1 1	 2 10 70 6 - -	 76 12 100 16
Stavanger 	 - - 2 1 2 -	 1. - - 6 - 6	 - 5 91 5 - 2	 98 23 126	 15
Sondre Bergenhus .	 .....	 . - 2 - 1 - -	 - - - 1 - 3	 1 15 240 11 8 15 274 29 319 31
Nordre Bergenhus 	 - - - - - -	 - - - - - -	 - 5 123 14 - 6 143 25 173 23
Romsdal 	 1 2 - 1 1 1	 - 1 2 6 - 9	 1 7 158 5 1 4 168 32 208 23
Sondre Throndhjem 	 - 3 - 2 1 1	 1 - - 5 - 8	 - 11 68 7 - 1	 76 16 103	 10
Nordre Throndhjem 	 1 2 1 2 1 -	 - - 4 8 - 11	 - 9 77 8 1 1	 87 20 116	 15
Nordland 	 - 3 1 2 2 2	 - - 2 9 - 12	 5 11 127 27 2 7 163 136 315	 12
Tromso 	 - 1 1 2 2 2	 - - - 7 - 8	 1 11 61 8 - 5	 74 51 137	 4
Finmarken .	 .	 .	 ......	 . - - 2 2 1 1	 1 - - 7 - 7	 - 5 22 5 - -	 27 22 54	 7

Summa 3 42 27 51 35 26	 18 12 11 180 10 235	 17 169 1632 161 17 51 1861 479 2526 287

IV. 	 Landdistrikterne fogderivis.

Ide og Marker:
Ide og Markers Sorenskriveri . - - 1 - - 1	 - - - I	 2	 - 2 - 2 13 - - - 131	 5 20 1
Tune Sorenskriveri o:Hvaloerne

1	

og Borge Thinglag .	 .	 .	 . - - - - - -	 - - - -	 - - - - 6 1 - - 7	 1 8/   
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Tab. III.
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g.
to
g

)--I

•}D
i.
-4
)--.1

C Is

l't-1.'

Mosse:
Tune Sorenskriveri a: Gleming,

Onso og Tune Thinglag •	 •
Mosse Sorenskriveri 	

-
-

-
-

-
3

26
13

29
15

36 
16

Rakkestad:
i Rakkestad Sorenskriveri 	 .	 .	 • - - 5 14 2 16 2 20

Trygstad	 Do.	 •	 •	 • - - 2 9 11 1 13

Aker og Follo:
i Follo Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 •	 • - - 7 23 28 6 35
i Aker	 Do. - 1 12 14 15 2 21

Nedre Romerige:
Nedre Romeriges Sorenskriveri - 10 3 13 22 2 1 25 3 31

Øvre Romerige :
i Næs Sorenskriveri	 .	 .	 .	 •	 • - - i i 2 13 16 19
i Eidsvold	 Do.	 •	 •	 •	 .	 • - - 7 9 2 13

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri -

Solør:
Solors Sorenskriveri .	 .	 .	 .	 . - - 5 1 1 13 4 17 4 23

Sondre Østerdalen:
Sondre Østerdalens Sorenskriveri - 2 - 16 19 1 23

Nordre Østerdalen:
Nordre Østerdalens Sorenskriveri - .. 8 13

Hedemarken:
Sondre Hedemarkens Sorenskr. - 1 2 1 3 6 8 9 -
Hamars	 Do. - - 1 2 - 2 6 6 6
Nordre Hedemarkens	 Do. - 2 8 8 10 10 10

Toten:
Toten, Vardal og Biri Sorenskr. - 10 10 16 17 8 26

Søndre Gudbrandsdalen:
Søndre Gudbrandsdalens Soren-

skriveri 	 - -
Mellem	 Do.	 Do.	 o: 	Øier,

Ringebu	 og Sondre Frons
Thinglag  	 •	 • - 15

Nordre Gudbrandsdalen:
Mellem Gudbrandsdalens Soren-

skriveri	 0 :	 Nordre	 Frons
Thinglag .	 .	 ......

Nordre Gud.brandsdalens Soren-
- 10

skriveri	 .	 ......	 . - 13

Hadeland og Land:
Hadeland	 og Lands Sorenskr. - 13 13 14

Valders:
Valders Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - 14 15 3 21

Hallingdal:
Hallingdals Sorenskriveri .	 .	 • - 15 1 16 2 23

Numedal og Sandsvær :
Numedal og Sandsværs Sorensk. - 14 5 1 1 21 5 27
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Tabel III.
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Ringerige: •

Ringeriges Sorenskriveri	 .	 .	 . - i 1 1 - - - 3 - 2 11

Buskerud:
Ç Lier, Røken og Hurums Soren-

skriveri 	 - - 1 3 - - - 12 14 6 20
Eker, Modum og Sigdals Soren-

skriveri 	 - i 1 - 2 - - 6 - 620 26 638 5

Jarlsberg:
i Nordre Jarlsbergs Sorenskriveri - 1 1 1 1 - 5 5 - 3 9 9 2	 14 3
{ Mellem	 Do.	 Do. - - - - - - - 8 1 1 1 - 1 13 15 4	 20 3
( Søndre	 Do.	 Do. - 3 2 2 2 1 1 1 - 9 12 - 2 17 19 21 4

Laurvik:
Laurviks Sorenskriveri .	 .	 .	 . - i 3 - - 1 - 5 2 8 - i 30 3 34 4	 39

Bamble :
i Bamble Sorenskriveri	 •	 .	 .	 . - - 2 _ _ 1 3 - i 15 19 1	 21
i Gjerpens	 Do.	 •	 •	 .	 . - 2 1 - - 3 - 3 22 22 3	 28

Nedre Thelemarken: .
'

Nedre Thelemarkens Sorenskri-
veri 	 - 1 - • _ 2 10 11 1	 14

Øvre Thelemarken:
Øvre Thelemarkens østfjeldske

Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .	 .	 . - - - 3 - 14 14 17
Øvre Thelemarkens vestfjeldske

)

Do . .	 . 	 - - - 2 14 18 22 -

Nedenæs :
Holts Sðrenskriveri 	 - - - 1 1 22 2 25 4	 29 1
Neden ces	 Do .

,	 Sands	 Do.	 •	 •	 •	 •	 .
-
-

1
-

-
-

3
1

4
1

33
25

4
1

37
26

12	 53
-	 27

9 
7

Sætersdalen:
Sætersdalens Sorenskriveri	 .	 . - ---------2 2 10 10 1	 19

Mandal:
i Torrisdals Sorenskriveri	 .	 .	 . - -- -------- - 20 22 4	 30
i Mandals	 Do.	 .	 .	 • - 1 1 1 20 21 1	 24

Lister:
i Lyngdals Sorenskriveri	 .	 .	 . - - 1 4 14 17 3	 25
i Flekkefjords	 Do.	 •	 •	 . - - 16 16 4	 21

Jæderen og Dalerne:
i Jæderens Sorenskriveri	 .	 •	 • - - 18 1 2 21 1	 22
i Dalernes	 Do.	 •	 •	 • - - 7 1 8 2 	 10

Ryfylke:

i Karmsund og Hesbø Sorenskri-
veri - 1 1 32 32 -344

Ryfylke Do 	 - - 34 3 37 20	 60

Søndhordland:
Søndhordlands Sorenskriveri 	 . - - 76 86 10	 97 12

Hardanger og Vos:
Hardanger og Vos Sorenskriveri - - 42 45 4	 56

Nordhordland:
i Midthordlands Sorenskriveri	 . - 49 6 57 8	 68
i Nordhordlands	 Do.	 . - - 73 1 8 4 86 7	 98
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Sogn:
i Ytre Sogns Sorenskriveri . 	 . 	 - 34 41 3 45 7
t Indre Do.	 Do i 19 2 21 3 25 7

Solid- og Nordfjord:
i Søndfjords Sorenskriveri .	 .	 . - 38 3 - 41 10 52 8
i Nordfjords 	Do 2 32 3 5 40 9 51 1

Sondmore:
i Sondre Sondmores Sorenskriveri 1 43 46 S 54 3
i Nordre	 Do.	 Do i i 2 2 4 1 1 39 2 41 6 49 6

Romsdal:
Romsdals Sorenskriveri i i i 4 27 2 29 9 42

Nordmøre:
Nordmores Sorenskriveri i i i 2 3 2 49 2 ij 52 9 63 11

Ørkedal:
Ørkedals Sorenskriveri 4 13 1 14 4 22

Guldal:
5 Guldals Sorenskriveri i i i 2 10 1 11 3 16
i Roraas	 Do.	 •	 •	 •	 • 2 - 2 2 -

Strinden og Selbu:
Strinden og Selbu Sorenskriveri 2 1 1 2 4 2 14 14 1 17

Fosen:
Fosens Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 . 29 35 8 46

Stor- og Værdalen:
Stor- og Værdalens	 Sorenskr. 23 25 3 28

Inderoen:
Inderoens Sorenskriveri	 .	 .	 . 32 33 6 46

Namdalen:
Namdalens Sorenskriveri	 .	 .	 . 22 29 11 42

Sondre Helgeland:
Sondre Helgelands Sorenskriveri 34 42 20 70

Nordre Helgeland:
Nordre Helgelands Sorenskriveri 26 4 3 33 32 65

Salten:
Saltens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . 45 52 32 85

Lofoten og Vesteraalen:
Lofoten, Vesteraalen og Ande-

næs Sorenskriveri 	 22 11 2	 1 36 52 95 -

Senjen og Tromsø:
i Senjen Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . 10 35 46 30 86
i Tromso	 Do.	 •	 •	 •	 • 1 26 28 21 51

Alten:
Altens Sorenskriveri 	 13 5 22 -

Hammerfest:
Hammerfest Sorenskriveri .	 .	 . 11

3
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B. No. 2.
Tabel III.

Distrikter.

Konkursboer. Dødsboer og andre Boer. Ta	 I
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Tauen:
Tanens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .

Vardo:
Vardo Sorenskriveri .	 .	 .	 .	 .

Varanger:
Varangers Sorenskriveri	 .	 .	 .

---STimma

-

-
3

-

-
42

-

2
27

-

51

-
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-
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12 -11

... _	 ...

 2	 -

_

2
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- -
169

2

7 1 - - 8 9 17.
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1
261	 18 1801 101 235 17 1632 161 17 51 1861 479 2526. 287

V.	 kjOb- og Ladesteder amtsvis.

Smaalenene 	
Akershus	 .....	 .	 .	 .	 . 	
Christiania ........	 . 	
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg 	
Nedenæs	 ........	 . 	
Lister og Mandal 	
Stavanger	 ........	 . 	
Sondre Bergenhus 	
Bergen 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland  	 ....
Tromso	 .	 ........	 .	 .
Finmarken 	

1
-
-
-
-
-
-
3
-
2
-
_
-
..
-
-
-
-
-
-

8
4

14
2
1

14
10
10
8
4

12
...
5
_

15
4
-
11
-
2

-
8

1
2
1
-
5
..
-
..
2
4
-
-
1
1

5
-
5
3
1
3
3
3
2
-
7
..
1
..
5
1
1
-
1.
-

-
5

4
2
3
1
1
6
..
3
....
2
1

-

1
-
1

-
6
4
-
1
1
5
...
2
..
1
4

-

---

-

-
2
-
-
..
-
..
-
1
-
-
-
-

-
1
-
-
-
-
-
...
1
..
-
-
-
-
-
-

4

-
2
..
-
..
-
1
1
1
-
-

12	 -
-	 -

20	 -
3	 -
1	 -

14	 -
10	 -
12	 -
7	 1
2	 -

25	 -
_	 ..
7	 -
..	 ..

10	 -
12	 -
2	 -
1
6
1

21
4

34
5
2

28
20
25
16

8
37

_
12

..
25
16
2
2
6
3

-
-
8
-
-
-
-
-
-
1
-
..
-
_
-
1
-

-
1
--

-
9

-
-
4
3
3
9
2
..

12
...
2
1
1

-
2

20
6

37
3
2

19
15
16
5

18
26

-
28

...
6

10
3
2
-
7

223

2
-
3
2
-
2
2
1
1
1
1
-
5
...
-
6
-

-
1
--

-

-
-
-
_
-
..
-
1
-

-
-

i

2
1

23
6

41
5
2

21
17
18
6

19
27

....
33

...
8

18
3
2
-
8

6
3
6

-
6
7
3
2
8

15
_
3
...
6

11
2
-
5

13

30
9

64
5
2

27
28
24
11
37
44

..
48

_
16
31

6

24

2-
5-

8
1
8
2
-
7
7
2
3

13
12

..
8
..
3
3
1	 d

p
2

Summa 6 114	 26 41 32 271	 6 2 11 145	 ii 266 11 49 27 2 5 257 96 413 80

VI.	 Kph- og Ladestederne.

Christiania 	
Bergen 	
Throndbjem.	 ..	 .	 ....	 . 	
Stavanger	 .	 ........ 	
Drammen 	
Haugesund.	 ........ 	
Fredrikshald 	
Mandal 	
Aalesund 	
Christian	 .	 ...... 	
Kragero .	 .	 .	 ......	 . 	
Porsgrund .	 . 	
Vads0
Christianssund	 .	 ......	 .
Tonsbeig	 ...... 	 . 	 . 	 . 	 .

Tromso	 .	 ........	 .	 .
Laurvik	 .	 ......... 	
Skien 	
Frederiksstad
Hammerfest 	
Grimstad 	
Sarpsborg .	 ........ 	
Kongsberg 	
Molde 	
Sandefjord 	San
Moss .	 . 	
Horten 	

1

1
-
-
2
-

14	 8
5	 -
4 ,	 4
9	 4

12	 -
1	i
1
2
8
2
3
3
-	 1
2	 -
5	 1
-	 1
2	 -
2 	1
-
1
4
3
-
6
3
4

5
1
1
4
3
2
2
-

-
2
1
1
1
1
2
-
2

5
3
1
3
1
2
-
1

3
-
1

1
2	 -
4

5
5
-
1

1
1
2
-
1

-

I

2

20
7

12
13

9
10
4
2
8
-
4
4
1
2
5
6
3
3
4
-
2
3
4
-

34
12
16
22
21
11
6
4

16
4
7

10
1
4

10
6
5
5
4
1
6
6
4
6
4
6

8
-

1

9
12

1
1

3
-
5
2

2
1
1
1
3

37
28
10
12
15
9

10
8
1
8
6
4
1
5
2
-
3
3
5
5
1
3
2
-
3
2
3

3
5
6
1
2
-
2
1

1
-

1

-

41
33
18
13
17
9

12
9
1
8
6
4
1
6
2
-
3
4
5
6
1
3
2
1
3
3
4

6
3

11
10
4
5
6
4
3
3
1
-

11
1
-
5
1
1
-
2

2

1
-

, 

64	 8
48	 8
31	 3
24	 6
21	 5
14	 2
18	 5
17	 4
4	 -

16	 7
91
4	 -

12	 -
9
2
5	 -
6	 -
61
6	 2
9	 2
41
31
4 -

-43
3	 - 
7
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Tab. III.

Konkursboer. Dødsboer og andre Boer.	 ad
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Kongsvinger 	
Tvedestrand 	
Holmestrand 	
Arendal .
Vardø .
Ekersund
Bodø 	
Østerrisør 	
Svelvik .
Steenkjær 	
Drøbak 	
'Wen .
Hønefos 	
Soon 	
Hamar 	
Brevik 	
Lillehammer 	
Stathelle 	
Skudesnmshavn 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Langesund.
Lillesand 	
Namsos .
Levanger
Sandnæs  
Gjøvik . ..
Soggendal . .
Kopervik . .
Hvidsten 	
Holmsbo 	
Florø 	
Aasgaardstrand .
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6 114 261 411 321 271	 6	 2 iii i451 il 2661 iii 49 2231 271	 21	 51 2571 961 4131 80
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B. No. 2.
Tabel IV. Opgave, som viser, i hvor lang Tid de i Aaret 1869 sluttede Boer have

været under Behandling.

Distrikter.

_______
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I.	 Oversigt.

Riget 	 141 127 150 46 16 15 6 501 1022 860 836 139 49 12 19 2 2939 3440
Rigets Landdistrikter 	 41 64 86 26 6 8 4 235 837 766 744 118 40 8 13 - 2526 2761
Rigets lijob- og Ladesteder .	 e	 .	 .	 . 100 63 64 20 10 7 2 266 185 94 92 21 9 4 6 2 413 679

II.	 Amterne. .
Smaalenene	 .	 .	 ......	 . 8 14 8 2 1 - - 33 58 52 24 8 1 - - - 143 176
Akershus 	 7 14 18 1 - 1 1 42 45 35 36 7 4 - 1 - 128 170
Christiania 	 9 9 9 4 2 1 - 34 32 16 6 5 - 1 3 i 64 98
Hedemarken 	 4 6 11 5 - 7 1 34 43 27 15 5 5 1 1 - 97 131
Christians 	 4 2 3 9 2 - 2 22 33 20 39 6 6 1 5 - 110 132
Buskerud 	 18 6 7 6 4 1 1 43 61 42 34 4 3 1 1 - 146 189

..

Jarlsberg og Laurvik 	 14 17 21 2 1 1 - 56 68 30 20 1 1 1 1 - 122 178
Bratsberg 	. 	 14 11 10 1 1 - - 37 57 29 32 4 3 1 - - 126 • 163

-	 Nedenæs	 .	 .	 . 	 7 6 8 3 - - - 24 58 36 34 4 5 1 1 - 139 163
Lister og Mandal 	 6 - 2 1 - - - 9 62 37 30 6 1 1 - - 137 146
Stavanger 	 16 11 11 3 1 1 - 43 78 51 25 10 2 2 2 - 170 213
Sondre Bergenhus 	 2 1 ..... 3 104 108 93 13 1 - - - 319 322
Bergen 	 4 6 2 - - - - 12 22 18 4 3 - - - i 48 60
Nordre Bergenhus 	 - - - - - - - - 42 57 62 11 1 - - - 173 173

-	 Romsdal:	 .	 .	 . 	 14 8 11 - 1 - - 34 65 87 59 7 4 1 1 - 224 258
: Sondre Throndhjem 	 3 9 7 1 1 3 - 24 42 46 37 5 2 1 1 - 134 158

Nordre Throndhjem 	 4 3 4 2 - - - 13 65 37 18 1 1 - - - 122 135
Nordland 	 4 - 4 4 2 - - 14 47 82 156 25 6 - 1 - 317 331
Tromso 	 1 3 9 1 - - - 14 21 30 79 10 2 - - 142 156
Finmarken 2 1 5 1 - - - 10 19 20 33 4 1 - 1 - 78 88

Summa 141 127 150 46 16 15 6 501 1022 860 836 139 49 12 19 2 2939 3440

III.	 Landdistrikterne amtsvis.

Smaalenene 	 1	 6 5 - - - - 12 45 42 19 6 1 - - - 113 125
Akershus 	 4	 13 18 1 - i 1 38 44 31 34 6 3 - 1 - 119 157
Hedemarken 	 4	 5 9 4 - 6 1 29 40 26 15 5 4 1 1 - 92 121
Christians 	 4	 2 2 8 2 - 2 20 33 20 37 6 6 1 5 - 108 128
Buskerud 	 4 3 5 3 - - - 15 48 40 25 2 3 - 1 - 119 134
Jarlsberg og Laurvik 	 6 12 15 1 1 1 - 36 52 24 15 1 1 1 - - 94 130
Bratsberg 	 3 6 3 - - - - 12 50 25 23 2 1 1 - - 102 114
Nedenæs 	 - 3 4 1 - - - 8 51 34 32 4 5 1 1 - 128 136
Lister og Mandal	 .	 . 	 - - - 1 - - - 1 38 33 22 5 1 1 - - 100 101
Stavanger 	 1 3 1 - 1 - - 6 57 42 19 6 2 - - 126 132
Sondre Bergenhus 	 . 2 1 - - - - - 3 104 108 93 13 1 - - - 319 322
Nordre Bergenhus 	 - - - - - - - - 42 57 62 11 1 - - - 173 173
Romsdal .......	 .	 .	 . 3 2 4 - - - - 9 61 81 56 7 1 1 1 - 208 217

....Sondre Thron	 em 	 1 4 3 - - - - 8 34 38 23 5 1 1 1 - 103 111
Nordre Throndhjem 	 4 3 2 2 - - - 11 61 37 16 1 1 - - - 116 127
Nordland 	 3 - 4 3 2 - - 12 45 82 156 25 6 - 1 - 315 327
Tromso;  	 •	 • 1 - 6 1 - - - 8 20 30 75 10 2 - - - 137 145
Finmarken 	 - 1 5 1 - - - 7 12 16 22 3 - - 1 - 54 61

Summa 41 64 86 26 6 8 4 235 837 766 744 118 40 8 13 - 2526 2761

IV.	 Landdistrikterne fogderivis.

Ide og Marker:
Ide og Markers Sorenskriveri . - - 2 - _ - _ 2 7 10 2 1 - - - - 20 22
Tune	 Sorenskriveri	 0: 	Hval-

øerne og Borge Thinglag	 . - - - - - - - - i 2 3 2 ... .. .. ... 8 8

Mosse:
i Tune Sorenskriveri 0: Gleminge,

Onso og Tune Thinglag . 	 . - - - - -

'

- 11 16 - - - - 36 36
( Mosse Sorenskriveri .	 .	 .	 .	 . - _ ... ... _ 11 2 - - - - 16 19

Rakkestad:
i Rakkestad Sorenskriveri 	 .	 .	 . - 3 2 .. ... _ .. 5 10 6 1 2 1 . - - 20 25
1 Trygstad	 Do.	 .	 .	 . i - i .. . _ _ 2 5 6 2 - - - - - 13 15

Aker og Follo:
i Folio Sorenskriveri 	 i i 5 - - - - 7 11 7 12 4 1 - - - 35 42
I Aker	 Do. i 7 3 .. _ _ i 12 14 6 - i - - - - 21 33
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Tab. IV.

10	 5

	1

strikte r.

Nedre Romerige :
Nedre Romeriges Sorenskriveri

Øvre Romerige :
i Næs Sorenskriveri .

Eidsvold Do.

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri

Solors Sorenskriveri

Sondre Østerdalen:
Sondre Østerdalens Sorenskr.

Nordre Østerdalen:
Nordre Østerdalens Sorenskr.

Hedemarken:

1 Sondre Hedemarkens Sorenskr.
Hamars	 Do.
Nordre Hedemarkens	 Do.

Toten:
Toten, Vardal og Biri Sorenskr.

Sondre Gudbrandsdalen: •
Sondre Gudbrandsdalens Soren-

skriveri 	
Mellem Do. Do. 0: Øier,

Ringebu og Sondre Frons
Thinglag  

Nordre Gudbrandsdalen:
Mellem Gudbrandsdalens Soren-

skriveri o: Nordre Frons
Thinglag . ...... 	

Nordre Gudbrandsdalens Soren-
skriveri 	

Hadeland og Land:
Hadeland og Lands Sorenskr.

Valders:
Valders Sorenskriveri

Hallingdal:
Hallingdals Sorenskriveri .

Numedal og Sandsvær:
Numedal og Sandsværs Soren-

skriveri 	

Ringerige:
Ringeriges Sorenskriveri .

Buskerud:
) Lier, Roken og Hurums Soren-

skriveri	 . ... .	 ..
Eker, Modum og Sigdals Soren-

skriveri . .

Jarlsberg:
Nordre Jarlsbergs Sorenskriveri
Mellem	 Do.	 Do.

( Sondre	 Do.	 Do.

Laurvik:
Laurviks Sorenskriveri .

Bamble:
Bamble Sorenskriveri
Gjerpens	 Do.

Nedre Thelemarken:
Nedre Thelemarkens Sorenskr.

-	 ..	 1 	..	 31	 44

-	 ..	 -	 -	 19	 20
...	 ...	 .	 -	 _	 13	 18

-	 -	 ..	 8	 16

1	 2	 1	 23	 28

-	 1	 -	 -	 -	 23	 26

1	 ..	 -	 -	 13	 13

2	 -	 -	 _	 106	 4

1	 -	 -	 26	 3-6

-	 -	 1	 -	 10	 10

-	 1	 1	 -	 13	 15

1	 -	 -	 2	 21	 24

2	 1	 ..	 -	 -	 23	 23

.. 	 1.	 .. 	 .. 	 .1 	 27	 27

-	 2	 -	 1	 -	 38	 44

-	 1	 -	 -	 20	 31

-	 1	 -	 -	 -	 39	 47

-	 _	 21	 24

3 1 	1	 _	 -	 ...	 -	 14	 15
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Tabel IV,

Konkursboer. Dødsboer og andre Boer.
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Øvre Thelemarken:
Øvre Thelemarkens østfjeldske

Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .	 .	 .
Ovre Thelemarkens vestfjeldske

)	

Do .	 .	 .	 ........ _

- -

-

-

-

-

-

-

-

12

6

-

-

_

_

..

-

_

_

...

...

17

22

20

24

Nedenæs:
Holts Sorenskriveri 	 - - - i .. - - 1 6 13 7 1 2 ... _ .. 29 30
Nedences	 Do. - i 3 - .. - - 4 14 11 21 2 3 1 1 - 53 57
Sands	 Do.	 ••••• - i - - _ _ - 1 16 7 3 1 .. - - .. 27 28

•
Sætersdalen :

Sætersdalens Sorenskriveri 	 .	 . I 1 1 - - - - 2 15 3 1 - .. .. .,. 19 21

Mandal:
i Torrisdals Sorenskriveri	 .	 .	 . - - - - - - - - 11 12 7 - _ - ... _ 30 30
i Mandals	 Do.	 •	 •	 • - - - 1 - - - i 8 6 7 1 1 1 - .. 24 25

Lister:
i Lyngdals Sorenskriveri	 ,	 .	 . - •. - - - - - - 11 8 4 2 .. _ 25 25

Flekkefjords	 Do.	 •	 •	 • - - - - - - - - 8 7 4 2 .. - _ .. 21 21

Jæderen og Dalerne:
i Jmderens Sorenskriveri	 .	 .	 . 1 - - - - - - i 17 3 2 - _ ... _ .. 22 23
i Dalernes	 Do.	 •	 •	 • - i - - i - - 2 2 5 2 1 .. ... .. .. 10 12 1

Ryfylke:

i Karmsund og Hesbø Sorenskri-
veri 	 - 2 lt 	- - - - 3 17 11 4 1 1 _ - ... 34 37

i Ryfylke Do. 	 - - -	 - - - - - 21 23 11 4 1 - - .. 60 60

Sondhordland:
Søndhordlands Sorenskriveri	 . 1 .. -	 .. .. _ - i 16 19 53 9 .. _ - .. 97 98

Hardanger og Vos:
Hardanger og Vos Sorenskriveri - 1 -	 - - - - i 13 35 7 - _ .. - 56 57

Nordhordland:
i Midthordlands Sorenskriveri	 . 1 - -	 - - - - i 19 31 16 2 .. _ - - 68 69
i Nordhordlands	 Do.	 . - - -	 - - - - - 56 23 17 2 - - - 98 98

Sogn:
i Ytre Sogns Sorenskriveri .	 .	 . - - -	 - - - - - 12 15 18 - .. .. - - 45 45
I Indre	 Do.	 Do.	 ••• - - -	 - - - - - 12 7 6 - .. .. .. ... 25 25

Sønd- og Nordfjord:
5 Søndfjords Sorenskriveri .	 .	 . - - -	 - - - - 15 28 8 - i - - - 52 52
1 Nordfjords	 Do.	 ••• - - -	 - - - - - 3 7 30 11 - _ - _ 51 51

Sondmore:
5 Sondre Søndmøres Sorenskriveri - i -	 - - - - 1 21 25 5 2 1 ... - - 54 55
t Nordre	 Do.	 Do. 1 1 2 	- - - - 4 18 16 11 3 - 1 - .. 49 53

Romsdal:
Romsdals Sorenskriveri	 .	 .	 . - - i 	- - - - i 12 18 12 - _ _ - - 42 43

Nordmøre:
Nordmøres Sorenskriveri . 	 .	 . 2 . i 	- - - - 3 10 22 28 2 .. ... 1 - 63 66

Ørkedal:
Ørkedals Sorenskriveri. 	.	 .	 . - - -	 - - - - - 7 11 4 - _ .. .. ... 22 22

Guldal:
i Guldals Sorenskriveri	 .	 .	 . - - - - - - i 5 8 1 2 - .. - - 16 17
I Roraas	 Do.	 .	 .	 .	 . - - -	 - - - - - - - 2 - _ .. .. 2 2

Strinden og Selbu:
Strinden og Selbu Sorenskriveri _ _ _ 4 3 4 9 - - - _ 17 21

Fosen:
Fosens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - 3 -	 - - - - 3 19 15 9 1 1 1 .. .. 46 49

Stor- og Værdalen:
Stor-	 og Værdalens Sorenskr. - 2 2 	- - - - 4 26 2 - - _ .• ... .. 28 32

Inderoen:
Inderøens Sorenskriveri	 .	 .	 . i i -	 - - - - 2 19 18 9 - .. _ - _ 46 48
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Tab. IV.
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Namdalen:
'

Namdalens Sorenskriveri . 	 .	 . 2 - - - 5 16 17 7 1 1 - - - 42 47

Sondre Helgeland:
Sondre Helgelands Sorenskriveri 2 - 2 - - - 4 16 43 11 - - - - 70 74

Nordre Helgeland:
Nordre Helgelands Sorenskriveri - .. _ - - - - 4 9 45 6 1 - - - 65 65

Salten:
Saltens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - - - = - 1 13 29 32 10 - - - 85 86

,
Lofoten og Vesteraalen:

Lofoten, Vesteraalen og Ande
næs Sorenskriveri .	 .	 •	 .	 . - - 2 3 2 - - 7 12 1 68 9 5 - - - 95 102

Senjen og Tromsø
s Senjens Sorenskriveri 	 .	 •	 •	 • - - 3 1 - - - 4 7 20 47 10 2 - - - - 86 90
/ Tromso	 Do.	 •	 •	 •	 • - - - - - 4 13 10 28 - -	 - - - 51 65

Alten:
Altens Sorenskriveri	 .	 .	 . - - - - - - 1 5 S 9 - -	 - - - 22 23

Hammerfest
Hammerfest Sorenskriveri	 .	 . - 1 3 - - ... _ 4 4 2 4 - ..	 .. - 11 15

Tanen:
Tanens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - - - - _ _ - - - -	 .. ... _ 4 4

Vardo:
Vardo Sorenskriveri 	

Varanger:
Varangers Sorenskriveri	 .	 .	 . - - 1 1 - - - 2 1 6 7 3 -	 - - - 17 19

Summa 41 64 86 26 6 8 4 235 837 766 744 118 —40 	8 13 - 2526 2761

V.	 Kjob- og Ladesteder amtsvis.
Smaalenene 	 78 3 2 — 21 13 10 5 2 .. .. .. .. 30 51
Akershus	 .	 ..	 .	 .....	 . 3 1 - - - - - 4 1 4 2 1 .. .. ... 9 13
Christiania .	 ........	 . 9 9 9 4 2 1 - 34 32 16 6 5 - 1 3 1 64 98
Hedemarken 	 - 1 2 1 - 1 - 5 3 1 - - 1 .. _ .. 5 10
Christians 	 - - 1 1 - - - 2 - - 2 - ... .. .. .. 2 4
Buskerud	 . 1 4 3 2 3 4 1 1 28 13 2 9 2 - - 27 55
Jarlsberg og Laurvik .	 .	 .	 .	 .	 . 8 5 6 1 - - - 20 16 6 5 - ... .. - 28 48
Bratsberg	 .	 ......	 .	 . 11 5 7 1 - - 25 7 4 9 2 2 - - - 24 49
Nedenæs 	 7 3 4 2 - - - 16 7 2 2 - - - — 11 27
Lister og Mandal 	 6 - 2 - - - - 8 24 4 8 1 - - - - 37 45
Stavanger 	 15 8 10 3 - 1 - 37 21 9 6 4 - 2 2 - 44 81
Sondre Bergenhus 	 - - - .. .. - - - - _ .. - _ .. .. .. ... ...
Bergen 	 4 6 2 - - - - 12 22 • 18 4 3 - - - i 48 60
Nordre Bergenhus 	 - - - - - - - - - - - - -
Romsdal 	 11 6 7 - 1 - - 25 4 6 3 - 3 - - - 16 41
Sondre Throndhjem 	 2 5 4 1 1 3 - 16 8 8 14 - 1 - - - 31 47
Nordre Throndhjem	 .	 .	 .	 .	 •	 . - - 2 - - - - 2 4 - 2 - .. ... .. ... 6 8

1 - - - - - 2 2 - - .. .. ... _ 2 4Nordland  .	 .	 . 	
Tromso	 .	 .........	 . - 3 3 - - - - 6 1 - 4 - ... ... _ .. 5 11
Finmarken 	 2 - ... ... - - 1 3 7 4 11 1 1 - - - 24 27

Summa 100 63 64 20 10 7 2 266 185 94 92 21 9 4 6 2 413 679

VI.	 Nob- og Ladestederne.
Christiania 	 9 9 9 4 2 1 - 34 32 16 6 5 - 1 3 1 64 98
Bergen 	 4 6 2 - - - - 12 22 18 4 3 - - - 1 48 60
Throndhjem 	 2 5 4 1 1 3 - 16 8 8 14 - 1 - - - 31 47
Stavanger 	 11 6 3 1 - 1 - 22 9 4 4 3 - 2 2 - 24 46
Drammen 	 12 3 2 - 3 - i 21 10 2 8 1 - - - - 21 42
Hougesund 	 2 2 6 1 - - - 11 6 5 2 1 - - - - 14 25
Fredrikshald	 ... 	 2 3 1 - - - - 6 7 8 3 - - - — 18 24
Mandal 	 2 - 2 - - - - 4 7 3 6 1 - - - - 17 21
Aalesund 	 4 6 5 - 1 - - 16 1 1 - - 2 _ .. .. 4 20
Christianssand 	 4 - - - .. _ - 4 14 - 2 - - - — 16 20
Kragero 	 3 1 2 1 .. .. - 7 2 3 3 - 1 .. .. .. 9 16
Porsgrund 	 4 4 1 - 1 - - 10 1 - 3 - _ ... .. ... 4 14
Vadsø 	 - _ - - - i 1 1 2 9 - - - - - 12 13
Christianssund  	 .	 • 2 - 2 - - - - 4 3 4 2 - .. - ,.. .. 9 13
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Tab el IV.

Dødsboer og andre Boer.Konkursboer.
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1
1
1

1
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1
4
1
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1	 1
2	 1

1

1
2
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2
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Tønsberg 	
Tromso
Laurvik 	
Skien 	
Fredriksstad 	
Hammerfest 	
Grimstad 	
Sarpsborg .
Kongsberg.
Molde 	
Sandefjord
Moss 	
Horten .	 . .
Kongsvinger 	
Tvedestrand 	
Holmestrand 	
Arendal 	
Vardo. .	 ..
Ekersund 	
Bodo 	
Østerrisor
Svelvik .
Stenkjær 	
Drøbak 	
Holen 	
Hønefos
Soon 	
Hamar 	
Brevik 	
Lillehammer 	
Stathelle 	
Skudesnæshavn 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Langesund 	
Lillesand 	
Namsos 	
Levanger 	
Sandnæs
Gjøvik 	
Soggendal 	
Kopervik 	
Hvidsten 	
Holmsbo
Florø 	
Aasgaardstrand .

Summa

10	 1
6	 1
5	 2	 3
5	 2
4	 3	 1
1	 4	 2
6	 2	 2
6	 2	 1
4	 1
5	 1
4	 3	 1
5	 1

4	 1
3	 2	 1
4

4	 1
3	 2
1	 2
3	 1
2	 2
2	 2
1	 2
1	 2
2	 1
1	 2
2	 2

1	 1
2	 1
1	 1
1
1	 1

3
2
1

1	 1
1	 1

1
1	 1

1
1
1

1
1
1

266 185 94

2	 12
5	 11
6	 11
6	 11
6	 10
9	 10
4	 10
3	 9
4	 8
3	 8
4	 8
3	 8
7	 7
4	 7
2	 6
6	 6
2	 5
3	 4
1	 4
2	 4
2	 4
3	 4
3	 4
2	 4
3	 4
2	 4
4	 4
1	 3
2	 3
2	 3
2	 3
3	 3
2	 2
2	 2
1	 2
1	 2
2	 2
1	 2
1	 1

1
1
1
1
1

413 679

1
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1

2
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Tabel V. Opgave, som viser, i hvor lang Tid de i Aaret 1869 usluttede Boer have
været under Behandling.

1Distrikter.

'

Konkursboer. Dødsboer og andre Boer.
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I. 	 Oversigt.

Riget 	 214 196 ni 54 16 34 17 682 939 736 485 103 29 10 36 4 2:342 3024
Rigets Landdistrikter 	 95 96 72 33 7 23 7 333 840 650 425 79 21 4 21 3 2043 2376
Rigets lijob- og Ladesteder .	 .	 .	 .	 . 119 100 79 21 9 11 10 349 99 86 60 24 8 6 D 1 299 648

II. 	 Amterne.

Smaalenene 	 12 10 6 1 1 2 1 33 54 20 15 - - - - - 89 122
Akershus 	 11 11 10 10 2 7 5 	I 56 29 23 12 5 2 - 2 2 75 131
Christiania 	 16 10 13 3 2 2 7 53 21 8 8 4 2 - 8 - 51 104 j
Hedemarken 	 5 - 6 4 - 6 1 22 25 10 8 - - - 5 1 49 71	 j
Christians 	 4 5 1 6 1 5 2 24 33 34 22 16 5 - 3 - 113 137 I
Buskerud 	 18 15 14 5 5 8 1 66 56 37 28 6 2 1 3 1 134 200
Jarlsberg og Laurvik 	 15 16 13 1 1 1 - 47 32 29 11 7 1 1 2 - 83 130
Bratsberg 	 17 17 14	 1 6 1 - - 55 41 22 16 3 - 1 - - 83 138
Nedenæs 	 3 6 9	 t 2 - - - 20 32 31 29 5 3 3 1 - 104 124 j
Lister og Mandal 	 18 18 5	 ; - 1 -	 I - 42 45 38 15 - 4 - - - - 102 144
Stavanger	 .	 ........ 	
Sondre Bergenhus 	

27
6

30
5

19
2

1
-

-
-

1
-	 I -

-
78
13

64
84

52
67

27
28

4
5

5
-

2
-

1
2

-
-

155
186

233
199

Bergen 	 2 5 3 , - 1 - 11 9 5 5 1 - - 1 - 21 32
Nordre Bergenhus . 	 .....	 . 2 2 2 - - - - 6 89 73 44 - 1 1 1 - 209 215
Romsdal 	 15 14 12 3 - - - 44 75 52 24 5 3 - 3 - 162 206
Sondre Throndhjem 	 13 12 1 1 - - - 27 59 41 26 9 1 1 3 - 140 167
Nordre Throndhjem 	 9 2 1 5 - - - 17 23 16 4 2 - - - - 145 62
Nordland	 .	 ........	 . 8 9 9 3 2 1 - 32 93 116 86 9 2 - - - 306 338
Tromso.	 .........	 . 9 5 5 2 - - - 21 50 42 55 11 1 - - - 159 180
Finmarken .	 .	 .	 ......	 . 4 4 6 1 - - - 15 25 20 22 7 1 - 1 - 76 91

Summa 214 196 151 54 16 34 17 6821 939 736 485 103 29 10 36 4 2342 3024.---

III. 	 Landdistrikterne amtsvis.

Smaalenene 	 7 5 3 - - 1 1 17 44 16 10 - - - - - 70 87
Akershus 	 10 9 10 10 2 6 4 51 29 21 12 5 1 - 2 2 72 123
Hedemarken 	 3 - 4 3 - 6 - 16 25 10 6 - - - 5 1 47 63
Christians 	 2 5 1 6 1 2 2 19 31 34 22 15 5 - 3 - 110 129
Buskerud	 .	 .	 ......	 .	 . 9 9 7 1 1 7 - 34 43 28 21 2 1 - 1 - 96 130
Jarlsberg og Laurvik 	 8 10 9 - 1 1 - 29 29 24 8 2 1 - 2 - 66 95
Bratsberg	 .......	 .	 .	 . 5 9 4 2 - - - 20 36 15 9 1 - - - - 61 81
Ne denæs 	 2 2 2 - - - - 6 28 28 26 5 3 1 1 - 92 98
Lister og Mandal 	 6 10 2 - - - - 18 38 34 13 4 - - - - 89 107
Stavanger 	 5 8 5 1 - - - 19 54 44 25 3 4 1 - - 131 150
Sondre Bergenbus 	 6 5 2 - - - - 13 84 67 28 5 - - 2 - 186 199
Nordre Bergenhus 	 2 1 2 - - - - 5 89 73 44 - 1 1 1 - 209 214
Romsdal 	 6 4 3 2 - - - 15 74 46 16 2 1 - 1 - 140 155
Sondre Throndhjem 	 6 6 - - - - - 12 ,	 52 31 23 7 - 1 3 - 117 129
1Nrordre Throndhjem 	 4 1 1 3 - - - 9 23 16 4 2 - - - - 45 54
Nordland 	 8 9 8 3 2 - - 30 92 115 85 9 2 - - - 303 333
Tromsø  	 .	 .	 . 6 2 4 2 - - - 14 49 37 55 10 1 - - - 152 166
Finmarken 	 - 1 5 - - - - 6 20 11 18 7 1 - - - 57 63

Summa 95 96 72 33 7 23 7 333 840 650 425 79 21 4 21 3 2043 2376

IV. 	 Landdistrikterne fogderivis.

Ide og Marker:
Ide og Markers Sorenskriveri . - - - - - - i i 3 1 .., .. - - - 5
Tune	 Sorenskriveri	 0:	Hval-

Øerne og Borge Thinglag	 . - - - - - - - - 3 1 1 .. _ .. ... _

Mosse:
Tune Sorenskriveri 0: Gleminge,

Ons0 og Tune Thinglag .	 . - a 1 - - i - 2 16 - - - - 23 25
Mosse Sorenskriveri  - 2 .. _ .. _ _ 2 7 3 - - - - - - 10 12

Rakkestad:
j Rakkestad Sorenskriveri	 .	 .	 . i 3 _ - _ _ - - - - - 12 16
i Trygstad	Do. - 2 _ _ - 8 9 5 2 - - - - - 16 24

Aker og Follo:
i Follo Sorenskriveri . 	 .	 .	 .	 . .. _ _ i - 5 7 3 - i - - - - 11 16
t Aker	 Do. - - - 3 - 4 2 9 3 1 2 - - - - - 615

4
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B. No. 2.
Tab.  V.

I
Konkursboer. Dødsboer og andre Boer .

4 c!) 	 '2' ;-;, g _..,c' ;.-, _. 7-4	 • ;,-1	 _ •
;.:

Dstrkter.	 ii. a,
,__, 7:i
•„ .

g,
z ....,
ct ,
,,,...,

ca'' 4
,q Cd
-,

'c-a'

—
4
cd

-‹

'-' 4
., 	 .cct

',/,

'4 4
4 .,c,1

',-,t'
.,

44 (T>
-g) -,73	cd

cd—	',.j

74

cd	 ;--i

-1
r--1 cq

,
cd	 F-I cd	 ;.-1

co

Cd	 ;.-A Cd	 ct ,i

r_, E .
g Cd--1 ,..,

,..:_,-
CC> .-4-.'.
ct ,

G',/
,

7.,	 • r•-,

VD5
,-+ 74

-t
7-1r :-.4 7.., 7-1 » . —,

,--4
72,

C.C) _., ,

77s,

CC
cd
;•-i 74.

cd
;-4	 . ,...,il cd

17.1
; iCd ;,

cl..)
cd

:-.4
,  r;.,„ --, ;-_,..., 	 -,- „T., -,-. -,.;-.T., t,-.., -,-•., •.....„ ;-.	 a) Çai ,-' -,`-' ',:r.	 '-' ;"...1	 -,' *-7=4-i Ell

c..0 r-,..,-	rt _
c.C, ,a, rt

_ --_,_
0

— -- ----- -- --	 - -- ---- - -- ---- ---- -	 ------- ---- -,----

'1'.■e,dre Romeri ge : I

Nedre Romeriges	 Sorenskriveri j 3 8 6 i - i 24 6 8 7 2 1 _ 1 2 27 51

' Øvre Romerige
i Nees	 Sorenskriveri 	 2 3 1 1 1 - 1 9 9 6 2 2 - - - 20 29

Eidsvold	 Do.	 •	 •	 •	 • 1 1 1 - 1	 1 - 4 4 3 1 - - .. .. 8 12

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri - - - 1 - - 3 1 4 3 - - - 3 1 12 15

Solør
Solors Sorenskri -veri	 .	 .	 .	 . - - - 2 - 2 - 4 4 - - - - - - 5

Søndre Østerdalen:.
Søndre	 Østerdalens	 Soiensl i 1 - - -	 - - - 1 4 2 1 - - - - 8

Nordre Østerdalen:
Nordre	 Østerdalens 	So enski _ _ - _	 _	 _ - - 9 1 1 - - - - _ 11 11

Hedemarken
' Søndre Hedemarkens	 Sorenskr. - - - -	 -	 - - - 4 1 - - - - 5

Hamars	 Do 1 - -	 - - 5 - - - - - - - - 5 
HNordre Hedemarkens	 DoDo. 1 - - _ - 3 3 2 1 - - - - - 9

Toten:
Toten, Vardal og Biri Sorenskr. - - 6 1 2 2 15 8 1 6 7 1 - - - 23 38

Sondre . Gudbrandsdalen:
i Søndre Gudbrandsdalens Soren-

skriveri	 .	 ......	 . - - - - - - - - 4 4 - 2 13 13
/ Mellem	 Do.	 Do.	 0 	 Øier,

Ringebu	 og	 Søndre	 Frons
Thinglag	 .	 ......	 . _ _ _ - - - 1 6 12 5 5 1 - - - 29 30

Nordre Gudbrandsdalen: •
Mellem Gudbrandsdalens Soren-

skriveri	 0:	 Nordre	 Frons
'fhinglag, 	

Nordre Gudbrandsdalens Soren-
- - - - _ . - - 1 3 1 - - .. - _ 5 5

skriveri 	 - - - - - - - - 6 5 - - - - 16 16

Hadeland og Land:
Hadeland	 og Lands Sorenskr. - - - - - - - - 2 1 1 - - - - 9

*
Valders:

Valdeis Sorenskriveri	 .	 .	 .	 *. 1 1 1 - _ - - 3 5 6 4 - - - - 15 18

Hallingdal:
Hallingdals Sorenskriveri .	 .	 . 1 2 - - - - - 3 12 12 11 1 1 .. .. - 37 40

Numedal og Sandsvær:
Numedal og Sands -veers Soren-

skriveri 	 1 - - - - - - 1 11 5 7 - _ _ - 23 24

Ringerige:
Ringeriges Sorenskriveri	 .	 .	 . 3 2 2 1 - 1 - 9 5 1 2 - - _ .. .. 8 17

Buskerud:
Lier, Roken og Hurums Soren-

skriveri 	 2 2 2 - - 1 - 7 6 4 - - _ _ - 11 18
Eker, Modum og Sigdals Soren-

skriveri 	 2 3 3 _ 1 5 - 14 9 6 1 - .. .	 _ - 17 31

Jarlsberg:
i Nordre Jarlsbergs Sorenskriveri 1 5 1 - - 9 5 2 - - - - - 9 18
l' Mellem	 Do.	 Do.
( Sondre	 Do.	 Do.

1
3

1
3

6
2

-
-

-
-

-
-

-
-

8
8

3
11

13
3

7
-

2
-

1_ -
-

- -
-

26
14

34
22

Laurvik:
Laurviks Sorenskriveri .	 .	 .	 . 3 1 - - - - - 4 10 6 1 - - - .. _ 17 21

Bamble:
i Bamble Sorenskriveri 	 •	 •	 • 3 2 1 - - - - 6 6 5 3 - - _ ... .. 14 20
i Gjerpens	 Do.	 •	 •	 •	 • - 4 3 2 - - - 9 3 3 1 - _ _ - 7 16

Nedre Thelemarken: •
Nedre Thelemarkens Sorenskr. 1 3 - - - - - 4 7 3 2 - - _ _ - 12 16
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Tabel V.

Distrikter .

Konkursboer.

,
Dødsboer og andre Boer.	 1

i
ii

r-ti

f.•,-,
--d

ct

ci.)	 ,,,,,;-:, g	 ,.,
ct
ct

CC) 1;1'
ct
;.-4	 c)

7., 	 .

-n	 .4

, ' 7-1
4.-1 "'"'

,7.., 	 .

-•,	 ''''

ct
'`'' 7-1

41 -4'

.
'-'4

j!' 74

..■ 	 .
't	 '-''

, --'' 7i,
4""

,',..,	 .
'''-'

fi 7.-i

c)

7 7T1

•
t.,
rt

0

'...-'

,.')
ga3
c, '1

C.0 "4.-;

V, 	 ,t1)

'' ,c,

;--(,•
'''''	 c''';"

.71
r....i -',

.-,
''''

ct
;..i

•
',..e.'

::1
4-'

r•-, 	 -
''''	 ,t-'

ct ,...„
;-4 .

;:.,-,4 4--1)

7.	 , . •

`-'	 c̀;',

ct
,,.-1 :74

r-,--4 -4-'t

7.- ,	 e• . ,

'''	 &'

ct r-4
;..i --,

4—,a.4* '-'4	'

'c. -ti,.

-.,

;,..,
c.,
e
C

,
r, .7,-1

c'

ctw
--,
p...., 	 I
'- 

:'
Øvre Thelemarken:

-	 Øvre	 Theiemarkens	 østfjeldske i
Sorenskriveri 	 - - - - - - - -	 • 2 - .. .. _ - - - 2	 2

'•	 "i Ø -vre Theiemarkens vestfjeldske .
r,	 Do.	 .

, 1 - - - - - - i 18 4 3 1 - - - - 26	 27

Nedens:
,

Holts Sorenskriveri 	 - 1 - - - - - 1 7 11 5 1 - - - - 24	 25
Nedenæs	 Do. 1 - - - - - - 1 10 11 19 3 3 1 1 - 45	 49

f Sands	 Do. 1 1 1 - - - - 3 6 3 2 1 - - - - 12	 15
i

Sætersdalen: .
_	 Sætersdalens Sorenskriveri	 .	 . : - - 1 - - - I 5 3 - - - - - - - .	 9

-	 Mandal:
i Torrisdals Sorenskriveri . . .
i Mandals Do. . . .

2
3

3
6

1
-

-
-

-
-

-
..,

-
-

6
9

9
9

5
3

-
1

-
-

- -
-

-
-

22	 25  ,
19!	 28

'
Lister ,

Lyngdais Sorenskriveri 	 .	 .	 . .. 2 8 5 2 2	 i - - - - 17	 19	 ,.
Flekkefiords	 Do.,	 •	 •	 .	 , 1 - - - - - I 12 15 3 1 - - .. _ 31 	 32

.	 ,,
J-ederen og Dalerne,:,	 .	 _	 „	 _

Joederens Sorenskriveri 	 .	 .	 . 1 3 3 _ - - ,- 9 5 6 - - - - -
, ,

20	 27
• Dalernes	 Do.	 '

i
liyfylke:

- 1 1 - -

'	 Karnasund og Hesbø Sorenskri-

- - :-., 6 5 5 i - 1 - - -

I

17,	 19	 '

L

-	 i 2 1 - - - 15 17 9 2 2 - - i	 - 45 52
•Do. 	******	 .	 * 	f Ryfvyelkrie 31 2 - - - - - 3 24 17 5 1 1 1 - - 49 52

,

-	 Søndhordland:
,
' .

Sondhordlands Sorenskriveri 	 . ' i 3 1 5 36 42 18 3 - - - - 991 104
g ,

Hard anger og -Vos: l'
.	 Hardanger og Vos Sorenskriveri 5 1 1 - - - - 7 9 4 1 - - - 1 -	 15 22 1

-Nordhordiand: .
• i Midthordlands	 rkriveri	 .Soens - - - - - - 17 18 2 - - 1 -	 46' 47	 l''

'( Nordhordlands	 Do. ... - - - - - - - 22 3 i 26 1
. 1. .,

, Sogn: i
Yi-re Sogns Sorenskriveri . 	 .	 . - I i - - - - 2 23 20 5 - - i I -	 53, 55	 i
Indre	Do.	 1)0.	 •	 .	 . - - - - - - 4 5 4 - - - - -	 16 16	 i

Søndfjords Sorenskriveri	 .	 •	 .
.	 Sønd- og Nordfjord:

1 - 1 - - - -  35 - 1 - -
`

-	 61 63 i
,	 Nordfjords	 Do.	 ,	 .	 • I - - - - -	 - I 27 25 - - - - -	 7! 80

i Søndre Søndmøres Sorenskrivert 1 3 - - -
• Søndmøre ,

_	 .. 11 .,.--, 1 - - - 1 - 24
_

25 tf,
IN ordre	 Do.	 Do. - 1 i2 -	 ' .,:-.1. t; 5 - - - - - 32, 11,6

i Lomsdal:
,

Romsdals Soren.skriveri	 •	 .	 . 9,.., 2 1 - -	 -	 -	 5 13 13	 1 i - - - 28 33

I- ioriuiØe i
i

Nordmøres Sorenskriveri .	 .	 .
-

1 ii. - - ..	 -	 -	 f,., ) 19	 ..) I 2	 -	 - - - 5r,,, 58

.	 Orkedal: .

;	 Orkedals Sorenskriveri
. ,
.	 Guido":

S	 Guidals Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . I 1 - - -	 -	 -	 r) 7 '.?., - - - - - 10 12
Rø aas 	Do.	 •	 •	 - I - Iii, - - -	 - - e 5 - - - - - 9 10

,
Stunden og Selbu:

Strinden og Selbu Sorenskrive,ri ' 1 1 - - - -	 - 2 5 5 5 - - - - 15 17	 •

Fosen: -
Fosens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . : •2 2 30 18 11 7 - 1 3 - 70 72

. i
Stør- og Værdaien: .	 '

Stør-	 og Værdalens Son. nskr. ' - - 1 - -	 - 7 2 - - - - - - t, 13

Inderøen:
i
;

Inderøens Sorenskriveri	 .	 .	 . - 1 - 1 -	 -	 - .., 11 6 2 2	 - - - - 21 23
.  ..„	 , -

4*



1
1	 1
2	 7

1
2	 -	 -	 1

13	 9	 7	 4	 1	 1	 2
3	 5	 3	 5	 -	 1	 -
5	 7	 7	 2	 -	 1	 -
4	 3	 3	 _	 2	 -
7	 4	 2	 -	 _	 -

10	 8	 2	 1	 1	 1	 1
..	 ..	 a	 ..	 a	 -
9	 5	 5	 1	 -	 -	 1

..	 _	 ..	 ..
29	 1	 6	 8

	
3	 2	 2

-	 15	 7	 10	 3
	

2	 1
-	 8	 -	 -	 -

1	 -	 2	 1	 1	 1	 -
-	 7	 1	 5	 -	 1

1-	 9	 5	 9	 4	 - 
1510 549 99 86 60 24

16
5

53

5
32
18
35
14
24
59

11

11

3
1	 1

1

1

•••

848

10

21

4	 5
2
8

2

53
34
15
12
11
18

1	 18
12

6
4
6
7
7
9

21	 8	 8
7	 4	 2
7	 10	 3

10	 3	 6
9 	5.5
1	 3	 5
2	 4	 1
2	 2	 1
5	 3	 1
4	 7	 1
3	 2	 4
1	 5
2	 1

it	 3

2
1

1

1
3	 •••

2
1	 1
1

1

1
1

8
1

ii
1
2
1

4

2

3
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B. No. 2.
Tab.  V.

Konkursboer.	 Dødsboer og andre Boer.

Distrikter.
;-1	 •	 ;••1	 •	 7.-1 	 •

54-4

1
-

•
Ce

Ce

4.1

(1)g Cd: 	ct;_, ;.,. 	 S.-+ r4
Cd <1	 t:di ;.:	 '-'	 . 	 c+31cd ;--4	 ca ct

F-4 ,_, - It .'1 4 :,, '4 ,-':, 4 .-,, --,,,æ ,,,,

	

æ	 ,t4 	 ICJ

V,	 P

	

:7-1 	 7,1 	
cd 	 cd
F, • r. 	 't r-1

cd ;•.,
7., CO 	 44 "'-'	 4-4 '''	 4.i +' 44 '-''' P.i -24:5

Namdalen:
Namdalens Sorenskriveri .

Søndre Helgeland:
Søndre Helgelands Sorenskriveri

Nordre Helgeland:
Nordre Helgelands Sorenskriveri

Salten:
Saltens Sorenskriveri .

Lofoten og Yesteraalen:
Lofoten, Vesteraalen og Ande-

næs Sorenskriveri 	

Senjen og Tromsø:
Senjens Sorenskriveri
Tromso	 Do.

Alten:
Altens Sorenskriveri

Hammerfest:
Hammerfest Sorenskriveri

Tanen:
Tanens Sorenskriveri

Vardø:
Vardø Sorenskriveri 	

Varanger :
Varangers Sorenskriveri

Summa

V. Kjob- og Ladesteder amtsvis.
Smaalenene 	
Akershus .
Christiania .
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg
Nedenæs 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Søndre Bergenhus 	
Bergen . ....
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Søndre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromso 	
Finmarken 	

Summa

VI. Kjob- og Ladestederne.
Christiania .
Stavanger 	
Throndhjem 	
Kongsberg 	
Bergen 	
Aalesund 	
Drammen
Mandal 	
Kragerø 	
Vardø 	
Fredriksstad 	
Tromso	 .
Tønsberg 	
Porsgrund 	

	15 	 18

36 40

88 100

98 103

81 90

	

71	 80

	

81	 86

	

11	 12

	

11	 15

	

19	 20

	

8	 8

	

8	 8 
2043 2376

	

19	 35

	

3	 8
51 104

	

2	 8

	

3	 8
38 70

	

17	 35

	

22	 57

	

12	 26

	

13	 37
24 83

-

	

21	 32
1

	

22	 51

	

23	 38
8

	

3	 5

	

7	 14

	

19	 28 
299 648

51 104

	

17	 51

	

23	 38

	

22	 34

	

21	 32

	

12	 30

	

12	 30

	

5	 17

	

11	 17

	

12	 16

	

9	 15

	

7	 14

	

7	 14

	

4	 13

2

2
	

2	 -

3

2
2

	

95
	

96	 72	 33	 7

	

5	 5	 3
	

1	 1

	

1	 2

	

16	 10	 13
	

3	 2

	

2	 2
	

1

	

2
	 _

	

9	 6	 7
	

4	 4

	

7	 6	 4
	

1

	

12	 8	 10
	

4	 1

	

1	 4	 7
	

2

	

12	 8	 3
	

1

	

22	 22	 14
_

	

2	 5	 3
1

	

9	 10	 9
	

1

	

7	 6	 1
	

1

	

5	 1
	

2
1

	

3	 3	 1	 -	 -

	

4	 3	 1
	

1
119 100	 79
	

21	 9 

	

16	 10	 13
	

3	 2

	

17	 10	 6

	

7	 6	 1
	

1

	

4	 2
	

3	 3

	

2	 5	 3

	

5	 6	 7

	

4	 5	 5
	

1

	

4	 7
	

1

	

5	 1

	

2	 1	 1

	

2	 3

	

3	 3	 1

	

3	 2	 2

	

2	 4	 3

9
	

21	 45	 12	 3

9
	

30	 23	 15
	

2	 1
5
	

19	 14 40
	

8

1
	

2	 2

4
	

3	 2

2	 8	 6

21	 2

1
	

21	 4

231	 7 333 840 650 I 425 I 79	 21	 4 21	 3

3
	

8
	

2

4
	

17	 13	 5	 1

12
	

21	 29	 37	 1

5
	

33	 28	 31
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Tabel V.

Konkursboer .	 :
-

Dødsboer og andre Boer.	 .

r-1ci)
7,:ii rt:d,

-i-D	 .-■
rt 	 ci
4 4

cc

<1.)	 cd'-;

g.,cA .
i--4

,ID T.1"—'
Cd	 r-,r..,	 0r.,.., Ft

p
ca 4..,1 1
ri

ct ''
'-... 7,--1,

cá" 4.,1 ,e1
C,/

ct `'"
7-, 7-1

tá<14
CO

..71.i
C3
F.-. 7.71

4,1 .,1

'II In
Cd
;-, 1" 724

 c'-a4;4,...,, 4
,,C.

cd '':''
;,.4 7- 4,

E.),
g
.",

!,- - • - +

,.:,.,
,

r--I	 ,
g

rz::1	 Ca
,...4°	 ,,,

e-

,..c)

(1)	 ;ci
g

CI
i"-'

''C' 411
ce 	, ,

pl.,'

„„ ..„1 i•-1 •

.'1 ..:'

-rI

03 (-.NI
;.- i :V.

S.-1	 •

"'l .,

c,/
cd CC'
F•4 7, •Til

r. 	 •

'''l .;'

co
Cd '1'
;••i •7=1

l'..4 	 •
c, 	 7._-„

'1 ,,:'

-41
Cd '.°
F.- i 77:1

--4-'

;•••I 	 4

<1 .,

'Lo c)

C3 r'-'
F-4 ,- —1

, , 	 c.,

r...47-47'.

4
Ct

-''
c,,....,
r.,
c.)

0

E
(4
Cd

-4

0000 4 4 1 1 - - - 10 - 2 - - i - - - 31	 13
• •	 •	 • 3 4 4 - - - - 11 - 1 - - . - - - 1	 12
0000 1 1 4 3 - - - 9 2 1 - - - - - 3	 12
• •	 •	 • - -	 1 5 1 - - - 7 1 - - - - 2 - - 3	 10
0000 1 2 - 1 - - - 4 1 2 2 - - - 1 - 6	 10
• •	 •	 • 1 3 4 - - - - 8 1 1 - - - - - - 2	 10
• •	 •	 • 8 - 2 - - - - 10 - - - - - - - 10
• •	 •	 • - - - - _ _ _ - 7 1 - - _ _ _ _ 8	 8

• •	 • - - - - _ - - - 5 2 1 - - - - 8.-	 8
0 000 2 2 1 - - - - 5 - 3 - - - - - - 3	 8

0 000 - - 1 - - - - 1 - 1 3 3 - - - - 7-	 8
• .	 • 2 2 3 1 - - - 8 - - - - - - - - _,	 8

.	 •	 •	 • 3 4 - - - - - ' - - - - - - - - -,	 7
• •	 •	 • 2 - - - _ 3 _ 5 2 - - - _ _ _ .. 2.	 7
0000 1 4 - - - - - 5 - 2 - - - - - - 2.	 7
0000 1 1 - - - 1 1 4 - 1 - - 1 - - - 2	 6
• 0	 •	 • - 2 - - - - - 2 - - 1 2 - - - - 3	 5
• •	 •	 • 1 - 2 - - - - 3 - 1 1 - - - - - 2*	 5
0000 1 - 1 1 - - 1 4 - - 1 - - - - - 1	 5
0000 - - 1 - - 1 - 2 1 1 1 - - - - - 3	 5
• •	 •	 • - 1 - 1 1 - - 3 - 1 1 - - - - - 2,	 5
0000 - - - 1 - - - 1 2 1 1 - - - - - 41	 5
.	 •	 •	 • 1 1 - - - - - 2 - 2 - 1 - - - - 3'	 5
• •	 •	 • 2 - - - - - 2 1 1 - - - - - - 2,	 4
0000 1 - - - 1 - - 2 - - 2 - - - - - 2.	 4
0000 4 - - - - - - 4 - - - - - - - - -,	 4
0000 - 1 - - - - 1 1 - 1 - - - - - 2	 3
• •	 •	 • - - 1 - - - 1 - - 2 - - - - - 2.	 3
.	 •	 •	 • 1 - 1 - - - - 2 - - 1 - - - - - 1	 3
0000 - 2 - 2 - i - - - - - - 1	 3
0000 1 - - - - - - 1 - - - - - - 2	 3
0000 1 - - - - - - 1 - - - - - - - 1	 2
.	 •	 •	 • - 1 1 - - - - 2 - - - - - - - - -	 2
0000 - - - _ - 2 "' - - _ - - - _ -	 2
0000 - - 1 - _ - 2 - - - - - - .. _ -	 2
0000 - - - _ - _ _ - 2 _ - _ - - - _ 2	 2
• •	 •	 • - - I _ - - _ - _ - _ - - _ - -	 1
0000 - - - - - - - - - 1 - - - - - - 1	 1
.	 •	 •	 • - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1	 1
• •	 •	 • - 1 - - - - - 1 - - - - - - - -	 1
• •	 •	 • - 1 - - - - . 1 - - - - - - - - -	 1
• •	 .	 • - 1 - - - - - 1 - - - - - - - - -	 1
• •	 •	 • - - - - .. _ - - 1 - - - - - - - 1	 1
• •	 •	 • - " "' - -	 -
• •	 •	 • - - " - .. - _ _
• •	 .	 • - - _ _ - -_____ _ - - - - - - -	 -

Summa 119 100 79 '	 21 11 10 349 99 86 60 24 8 6 15 1 299	 648

Distrikter.

Christianssund .
Hougesund 	
Skien . .
Arendal 	
Hammerfest .
Ekersund . •
Flekkefjord . .
Fredrikshald . .
Christianssand .
Laurvik 	
Molde 	
Brevik 	
Moss . ..
Lillehammer . .
Skudesnceshavn .
Drøbak 	
Horten 	
Tvedestrand
Hamar 	
Bodø 	
Sarpsborg 	
Grimstad 	
Hønefos
Sandefjord 	
Langesund 	
Levanger 	
Østerrisor 	
Holmestrand
Kongsvinger 	
Lillesand 	
Stathelle 	
Vadsø 	
Farsund 	
Stenkjær 	
Namsos .
Soggendal 	
Svelvik .
Soon . .
Gjøvik 	
Kopervik .
Florø . ..
Hvidsten 	
Holmsbo 	
Sandnæs 	
Holen	 . ...
Aasgaardstrand .
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B. No. 2.
Tabel VI. Opgave over de efter Overformynder-Regnskaberne for Aaret

Distrikter.

;,-;

c., ,Itic+, ._
;--4	 r-,CL, 	 -,...,

up

C.) ;-- .,,
-÷4c' rci

0.,
E

a)

g V)
a)	 ',13
cac,	 bi0,--1
-, g ca
. ;-:-1+4
,..,	 z -,

--..
• '-'_.;a.)
4:4

,_,..,°) r .TJ ...,,,

a,
-P-,17

T1) -4-'
ca c
ca E-4	 •-,-	 E

• . ,
77:, 	 (7,	 '')
g ---, rt•,..,
0.)ç::	 -,

_.
Af Midlerne

med Eien-
dom i fast

Gods.

 med Panteret efter Skifteudiveg,
med Panteret
efter Obliga-
ti on i faste

Eiendomme.
i	 .fast G ods i fast og lost

Gods tillige.
	. los	 GodsI	 t

	

'	 (	 •

I.	 Oversigt. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk.	 Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk.

Riget 	 43S 16,764 5,760,037 118 580,867 - 1,459,640 421	 68,S77 63 100,783 45 2,$95,980 113
Rigets	 Landdistrikter	 .	 .....	 . 3S6 14,350 3,755,131 72 481,750 24 1,204,076 29 32,228 SO 42,162 93 1,341,583 38
Rigets Kph- og Ladesteder .	 .	 .	 .	 . 52 2,414 2,004,906 46 99,116 96 255,564 13 36,648 103 58,620 72 1,054,397 75

11. 	 Amterne.

Smaalenene 	 26 1,105 553,519 116 57,803 3 201,434 43 15 73 818 96 228,016 6
Akershus	 .	 .....	 .	 .	 .	 . 24 356 497,093 98 22,532 101 144,781 5 3,107 74 1,051	 51 229,789 112
Christiania .	 ........ 	 1 495 697,489 30 33,099 29 97,240 75 1913, 111 10,5221	 110 309,763 31
Hedemarken 	 21 737 _ 503,320 69 143,137 14 79,579 72 2,097 88 1,2691	 54 196,788 65
Christians	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 26 771 190,039 33 24,604 34 51,956 79 87 20 3,2201	 37 71,875 71
Buskerud	 .	 ........	 . 19 3,094 437.206 101 72.952 88 110,795 33 1,419 88 12,845 1 	18 173,368 63
Jarlsberg og Laurvik 	 24 9 13 308,205, - 9,050 45, 83,039 20 5,806 75 5,554	 31 148,536 69
Bratsberg	 .	 ........ 	 27 967 277,101 6 41,892 98 101,564 87 1,993 68 3,9671	 50 78,876 78
Nedenes 	 26 853 260,315 52 26,205 79 88,416 19 1,963 26 17,259 1 81 97,820 35
Lister og Mandal	 .	 .....	 . 23 853 176,908 46 14,425 96 82.448 118 2,599 47	 47 89 51,905 56
Stavanger	 .	 ........ 	 36 1,348 270,127 17 17,025 91 129,304 73 2,991 35	 2,2571	 2 72,932 33
Sondre Berbffenhus 	 27 1,744 184,765 22 19,335 18 52,224 61 7,671 106	 2,983;	 45 56,998 28
Bergen	 .	 .	 ........	 . 1 308 143,868 6 2,260 - 16,156 117 17,128 90	 12,2391	 62 (36,346 117
Nordre Bergenhus 	 .
Romsdal 	

29
34

1,196
1.064

139,670
163,924

26
6

12,043
16,367

87 1
9

49,347
53,200

75
6 .,-;

	4,637 	 83	 ),954

	

1,173	 61	 1,081
30
85

37,887
48,446

62
9

Sondre Throndhjem 	 27 789 689.019 109 52,872 11 48,473 3 1,024	 2	 10,622	 66 455,201 78
Nordre Throndhjem 	 24 583 103,928 80 7,465 8 , 31,327 67 7381	 -	 1,2771	 5 26,605 98
Nordland 	 32 1 569 96,232 79 6,420 781 22,336 117 5,200	 1061	 7,111'	 72 24,796	 42
Tromso 	 3 360 47,92S 18 898 55 1 13,918 74 4,163	 68 1 	756	 7'4 16,1761	 11
Finmarken 	 8 159 18,874 44 4751 16 2,093 41 3,143 42	 2,992	 67 4,894	 9

Summa 438 16,764 5.760,037 113 5S0867 - ' ,459,640 42 68,877 63	 100,783	 45 2,395,980	 113

Ill.	 Landdistrikterne amtsvis.

Smaalenene 	 22 968 492,700 48 56,830 23 195,427	 22 15 73	 - 193,6241	 82
Akershus 	 21 825 479.302	 56 22,532 101 143,103	 61 45 -	 771 47	 219,525!	 79
Hedemarken 	 19 718 490,808	 14 142,397 14 76,366	 72 1,697 88	 957 13	 196,174!	 93
Christians 	 24 758 181,869	 51 24,604 34 49.806	 79 87 20	 1,370 37i	 68,3641	 51
Buskerud 	 16 932 346,240	 38 68,677 103 100,438	 119 496 96	 993 97 125,4021	 83
Jarlsberg og Laurvik 	 19 • 731 212.212	 54 6,240 39 73,413	 99 1,896 3	 4,524 40 93,9711	 83
Bratsbei•g	 .	 ........ 	 21 798 233;920	 79 41:892 93 91,787	 119 350 61	 1,176 42 58,68 ,4	 63
Nedenes 	 21 707 180,437 31 19,698 83 77,362	 68 - -	 _ 7,732 4 53,2661	 114
Lister og Mandal 	 19 654 136,108 46 14,175 96 69,581	 - - -	 - - 1 83,287;	 26
Stavanger	 .. 	 32 1,103 169,069 46 12,612 106 75.519 57 2,991 35	 2,123 27 53,459'	 101
Sondre Bergenhus .	 .....	 . 27 1,744 184,765 22 19,335 18 52224 61 7,671 106	 2,933 45, 56,998	 28
Nordre Bergenhus . 	 29 1,196 139,670 26 12,043 87 49,347 75 4,637 83	 2,954 301	 37,387	 62
Romsdal	 .	 .....	 .	 . 	 31 999 147,746 7 16,282 9 47,039 36 1,173 61	 809 1011	 42,7261	 47
Sondre Throndhjern 	 26 630 125,777 119 11,417 11 37,217 48 1,024 2	 4,208 14 1 	51,794 60
Nordre Throndhjem 	 21 569 93,347 48 5,215 8 30,494 20 738 -	 1,277 5 22,906 15
'Nordland 	 31 567 95,324 62 6,420 78 22,145 103 5200, 106	 6,557 104 24,796; 42
Tromso	 .	 .........	 • 2 322 32;856 9 898 55 10,706 29 3,063 68	 716 20 5 , 9 7 1 1 91
Finmarken 	 5 129 12,975 36 475 16 2,093 41 1,138 118	 2,992	 67 3,239 118

Summa 886 14.350 3,755,131 72 481,750 24, 1,204,076 29 32,228	 30 1 	42,162	 93 1 .341,583 38-

IV.	 Landdistrikterne fogderivis.

Ide og Marker	 .	 .	 .	 .	 •	 .	 .	 . 6 220 138,912 76 23,313 97 63,495 59 15	 73	 -	 - 27,728 60
Mosse	 .	 .	 ........	 . 9 333 134,761 43 6,941 100 43,392 14 ..	 ...	 -	 - 73,869 46
Rakkestad 	 7 415 219,026 49 26,574 66 88,539 69 -	 -	 -	 - 92,026 96

Aker off Follo 	b 8 332 234,564 55 6,703 13 76,499 34 ..	 ..	 3031	 117 135,097 93
Nedre Romerige	 .	 .....	 . 7 191 75,167 3 3 9,344 73 23,473 73	 15	 -	 183 	 60 33,30S 57
Øvre Romerige 6 252 119,570 38 6,480 15 43,130 74	 30	 -	 283	 110 51,119 49

Vinger og Odalen 	 2 96 24,596 74 3,412 46 11,582 114,	 31	 60	 103	 11 3,565 7
Solor .	 . 	 2 98 91,182 78 34,113 38 23,733 661	 -	 -	 -	 -	 - 20,855 13
Sondre Østerdalen 	 4 141 220,028 69 80,350 52 10,425 46	 1,600	 -	 854	 2 110,421 14
Nordre Østerdalen 	 5 146 41,123 22 2,011 15 11,666 33	 7	 44	 -	 - 16,685 70
Hedemarken 	 6 237 113,872 11 22,509 103 18,958 53	 58	 104	 -	 - 44,647 109

Toten    4 162 29,577 31 1,313 35 9,850 97 -	 -	 138	 111 10,523 119
Sondre Gudbrandsdalen	 .	 .	 .	 . 5 138 40,963 51 1,245 22 7,464 5 61	 4	 521	 35 21,904 116
Nordre Gudbrandsdalen	 .	 .	 .	 . 6 130 45,128 101 14,567 103 11,302 34 .	 _	 530	 84 11,781 7
Hadeland og Land 	 4 145 34,568 106 5,168 104 9,828 24 81	 16	 146	 54 11,199 85
Valders 	 5 183 31,631 2 2,309 10 11,361 39 -	 -	 33	 43 12,954 84
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1869 under Rigets Overformynderiers Bestyrelse henstaaende Midler. 

indestaa: 

hos gjenlevende
Fader eller Mo-
der uden Pante-
ret, jfr. § 13 i
Lov af 30 Juli

1851 .

i
Sparebank.

i Statsobliga-
tioner Bank-,

kt 	ellera 	 r
andre deslicre
Værdibreve.

iIndgjæld.
i

Løsøre.
hos

Værgerne.

•

hos Overfor-
mynderne.

indkomne udgaaede

Midlers
Totalsum.

i 

_,•1\,InYnd."
lingers
Antal.

Midlers
Totalsum.

Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd,. Sk.

18,679 84 600,195 (i 324,914 118 123,729 113 54,335 - 26,197 14 5,837 - 602,840 56 2,496 683,945 76
11,766 113 437,503 66 61,810 48 69,585 50 44,495 70 22,359 1 5,749 60 409,418' 30 2,196 483,037 8 1
6,912 91 162,631 60 263,104 70 54,144 63 9,839 501 3;83S 13 87 60 193,422 26 309 200,907 115

I

- - 28,021 83 26,484 16 7,134 31 3,401 	 116 264 54 125 75 103,466 31 167 72,675 102
216 102 59,636 70 18,439 97 11,343 54 5,109 	 86 1,123 44 11 22 82,127 42 175 56,467 116
456 97 59,962 11 135,114 63 45,678 116, 3,234, 	 111 496 116 - - 93,033 26 66 71,275 34
600 - 40,843 95 5,017 60 11,116 81 	 18,6241 	 64 4,745 76 - - 23,737 3 105 57,006 5

1,637 21 24,425 44 433 97 4,920 104 	 3,6621 	 83 3,215 43 - - 17,863 43 184 36,713 118
- - 38,888 119 6,715 77 11,799 41 	 5,1991 	 22 3,145 50 76 102 35,386 52 149 38,880 46

60 38 48471 113 1,946 99 2,127 12 	 1,660 	 42 L543 114 407 62 43,194 111 129 53,686 75
481 80 32,222 110 4,500 - 6,603 58 	 2,501 	 38 2,106 18 390 41 36,138 32 169 38,039 26

1,942 119 21,053 101 109 72 3,275 102 	 1,551 	 52 1,090 54 126 32 18,082 82 125 51,870 105
293 76 .22,174 9 182 - 1,093 48 	 1,000 	 22 717 85 20 - 10,401 109 113 20,294 68

4,512 20 1 	 17,700 12 10,821 112 8,870 116 	 1,023' 	 59 2,577 15 110 49 23,798 25 193 31,373 106
,„- - 39,582 119 583 99 1,757 68 	 272 	 33 1,711 11 1,694 34 22,617 56 235 24,822 119

.. _ 8,139 36 21,197 12 174 110 	 222 	 60 - - 2 2 14,465 52 37 8,635 	 2
- - 29,312 101 121 57 1,589 57 	 1,133 	 - 120 5 1,022 69 12,938 29 192 17,664 	 95

90 37,736 15 1,857 - 2,235 78 	 1,044 	 36 425 66 266 64 26,778 44 115 15,630 	 95
20 - 25,426 90 90,566 59 1,502 42 	 1,700 	 84 1,134 21 476 13 24,145 10 112 41,997 	 83

657 117 32,943 76 183 38 448 56 	 1,641 	 38 640 57 _ .. 6,503 106 105 25,617 	 52
6,051 44 19,817 88 600 - 1,523 3 	 388 	 9 1,004 116 981 4 4,207 78 62 9,419 	 73

- - 11,374 28 40 - 214 23 	 385 	 99 - - - 66 2,316 119 45 10,485 	 90
1,658 90 2,460 6 _ .. 319 113 	 577 26 134 29 125 85 1,637 86 18 1,386 	 106

18,679 84 600,195 6 324,914 118 123,729 113 	 54,335 - 26,197 14 5,837 - 602,840 56 2,496 683,9451 	 76

- - 17,340 33 20,614 19 5,247 	 43 	 3,290 	 36 252 62 58 15 90,782 74 149 66,926 	 86
216 102 57,279 93 18,439 97 11,343 	 44 	 4,909, 	 86 1,123 44 11 22 81,233 12 174 56,283 	 76

- - . 39,330 87 4,997 60 10,784 	 85 	 14,129 	 117 3,971 105 - - 21,874 118 101 56,634 	 5
1,637 21 23,766 82 433 97 4,920 , 104 	 3,662 	 83 3,215 43 - - 17,863 43 183 27,531 	 31

- - 26,401 72 5,781 30 10,458 3 	 4,905 	 46 2,613 53 70 56 28,718 6 131 27,191 	 16
60 38 26,258 65 1,481 99 1,470 105 	 1,444 	 56 1,042 85 407 62 24,022 27 109 35,000 	 87
37 40 25,125 25 3,700 - 6,382 109 	 2,308 	 54 2,089 •12 385 56 32,099 75 	 154 32,358 	 36

1,942 119 14,812 10 4 72 3,171 12 	 1,444 	 52 875 60 126 32 13,985 6 	 110 40,142 	 17
- - 16,348 45 - - 1,038 88 	 986 	 44 670 107 20 - 7,755 	 76 	 88 16,857 	 78

1,072 112 11,589 75 286 - 6,238 98 	 844 117 2,214 109 110 49 12,637 	 105 	 164 20,539 	 8
- - 39,582 119 583 99 1,757 68 	 272 	 33 1,711 11 1,694 34 22,617 	 56 	 235 24,822 	 119
- - 29,3121 101 121 57 1,589 57 	 1,133 	 - 	 120 5 1,022 69 12,938 	 29 	 192 17,664 	 95

90 - 34,381 	 108 1,778 20 1,901 71 	 871 	 24 	 425 66 266 64 22,114 	 44 	 110 14,732 	 45
- - 13,412 	 60 2,880 80 1,216 19 	 1,632 	 • 561 	 439 19 475 110 7,471 	 20 	 84 15,485 	 6

657 117 29,945 	 58 67 38 170 - 	 . 	 1,308 	 92 1 	567 55 - - 6,3771 	 39 	 95 16,442 	 12
6,051 44 19,817 	 88 600 - 1,359 88 	 388 	 9 1,0041 116 981 4 3,8771 	 86 	 60 8,645 	 51

- - 10,859 	 38 40 214 23 	 385 	 99 - - - 66 2,085 	 63 	 40 4,446 	 67
- .. 1,997 	 107 - - 319 113 577 26 21 9 119 21 963 	 111 	 17 1,333 	 86

11,766 113 437,563 	 66 61,810 48 69,585 501 44,495 701 	 22,359 1 5,749 60 409,418 	 30 	 2,196 483,037 	 81

_ _ 3,124 	 27 19,285 29 845 871 1,020 	 60 	 82 38 1 26 59,023 	 1181 	 34 22,594 	 94
- - 7,511 	 104 - - 2,847 78 	 141 	 72 	 .. _ 56 109 11,816 	 101 	 45 13,090 	 8
.. .. 6,704 	 22 1,328 110 1,553 118 	 2,128 	 24 	 170 24 - - 19,941 	 95 	 70 31,241 	 104

- - 37,267 	 40 17,506 25 7,314 28 	 3,348 	 65 	 507 98 11 22 59,315 	 71 	 43 15,180 	 71
.. _ 6,267 	 108 25 - 2,033 22 	 280 	 28 	 235 92 - - 7,077 	 68 	 59 20,375 	 66

216 102 13,744 	 65 908 72 1,995 114 	 1,280 	 113 	 379 94 14,839 	 113 	 72 20,727 	 59'4,

4,899 	 91 - 638 99 	 265	 18 	 97 108 - 429 	 - 	 20 3,833 	 18
_ - 3,727 	 22 255 - 4,618 12 	 3,332 	 118 	 547 49 - 7,330 	 41 	 17 17,589 	 12
- - 4,497 	 108 4,198 40 2,497 109 	 3,016 	 5 	 2,167 53 - 7,871 	 5 	 18 10,792 	 7
- - 8,944 	 21 - - 675 28 	 967 	 6 	 171 45 - 1,071 	 20 	 20 2,224 	 36
- - 17,261 	 85 544 20 2,354 77 	 6,548 	 90 	 987 90 - 5,173 	 52 	 26 22,195 	 52

_ _ 3,893 	 114 135 1,854 8 	 431 	 44 	 1,435 103 - 3,538 	 116 	 38 7,235 	 7
- - 8,440 	 44 1401 566i 22 	 376 	 36 	 299 7 - 8671 	 13 	 471 4,5951 	 57

56 57 3,301 	 11 .. .. 843 80 	 2,333 	 68 	 412 67 - 9,442 	 74 	 26 3,013 89
.., _ 6,961 	 44 68 30 706 72 	 108 	 23 	 300 14 - 1,740 102 	 26 8,753 12

1,580 84 1,169 	 109 90 67 950 42 	 413 	 32 	 767 92 - 2,273 	 98 	 46 3,933 106
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Af Midlerne

Med Eie n-
dom i fast

Gods .

med Panteret efter Skifteudlæg
	 med Panteret

efter Obliga-
tion i faste
Eiendomme.

i fast Gods. i fast og lost
Gods tillige.

.i lost Gods.

Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk.	 Spd. Sk.	 Spd. Sk. Spd. Sk.
Hallingdal	 .	 .	

.....
3 272 36,434 49 2,597 42 12,574 57	 35 90	 556 66 13,346 80

Numedal og Sandsvær.	 .	 .	 .	 . 4 190 42,319 3 11,379 26 15,724 84	 350 -	 234 42 10,141 58
Ringerige 	 3 105 89,778 101 22,123 - 6,033 531	111 6,	 - - 46,718 55
Buskerud 	 6 365 177,708 5 32,5781	 35 66,106 45 _ ..	 202 109 55,196 10

Jarlsberg 	 13 515 164,019 31 5,914	 99 54,798 20 1,826 39	 3,758 104 75,858 7
Laurvik 6 216 48;193,	 23 325	 60 18,615 79 69 84	 765 56 18,113 76

Bamble 	 5 206 78,686 113 6,857 47 31,562 110!	 48 102	 254 55 27,264 19
Nedre Thelemarken 	 6 288 83,435 9 25,463 118 29,536 631	 301 79 600 - 16,372 15
Ovre Thelemarken 	 10 304 71,798 77 9,571 53 30,688 66i	 - - 321 107 15,048 29

Nedenæs	 .	 .......	 . 16 593 158,445 89 17,125 41 67,531 44 - - 7,732 4 46,591 24
Sætersdalen	 .	 ........	 . 5 114 21,991 62 2,573 47 9,831 24 - - - 6,675 90

Mandal	 .	 .........	 . 1_1 359 90,682 64 10,377 76 47,297 23 _ .. - 19,718 114
Lister	 .	 ......	 .	 .	 .	 . 8 295 45,425 102 3,798	 20 22,283 97	 - - - -	 13,568 32

Jmderen og Dalerne 	 14423 85,060 68 6,885'	 46 46,053 100'	 813 72 1,068 95	 21,398 69
Ryfylke	 .	 .........	 . 18 680 84,008 98 5,725 , 60 29,465 77 2,177 83 1,059 52	 32,061 32

Sondhordland	 .	 ...... 	 10 633 58,184 74 5,1061 19 15,386	 118 7,050 64 1,633 109	 12,378 29
Hardanger og Vos 	 5 412 36,951	 22 5,573i 118	 10,423	 59 548 70 477 11	 8,743 85
Nordhordland	 .	 .....	 .	 . 12 699 89,6291	 46 8,655 1	 26,414	 4 72 92 822 451	 35,876 34

Sogn	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 ....	 .	 . 16 564 71,702	 42 5,886 101	 25,546	 53 3,878 117 2,351 3 ,	13,589 102
Sond- og Nordfjord 	 13 632 67,967t 104 6,156 106	 23,801	 22 758 86 603 27 1	23,797 80

1 1Sondmøre 	 13 502 72,7751	 83 11,871 71	 19,222	 116 483 2 344 19 	 14,869 25
Romsdal 	 8 186 19,562,	 81 1,417 90	 9,927	 75 - - 2 109	 3,332 116
Nordmøre 	 10 311 55,4071	 83 2,992 88	 17,8881	 85 690 59 462 93	 24,524 26

Ørkedal	 .	 .....	 .	 .	 .	 . 4 100 17,1621	 87 999 98	 6,264	 42 625 59 253 90	 6,907 87
G al dal	 .	 .	 .	 .	

.....	 .	 .
9 86 17,5381 111 1,099 65	 5,389	 107 _ _ 670 4	 6,828 55

Strinden og Selbu 6 142 34,3031	 66 6,978 37	 8,240	 61 288 17 1,006 58	 9,783	 56
Fosen	 .	 ........	 .	 . 7 302 • 56,772!	 95 2,339 51	 17,322	 78	 1101	 46 2,337 102	 28,274	 102

1 1Stor- og Værdalen	 .	 .	 .	 .	 . 	 8 240 39,136 	 37 3,645 17	 8,380,	 50 ,	453	 82 592 77	 13,370,	 46
Inderoen 	 7 199 35,9111	 112 1,350 43'	 12,9471	 54	 103	 99 189 118	 7,734,	 40
Namdal 	 6 130 18,299 	 19 219 68	 9;166	 361 180	 59 494 50	 1,8011 43

Sondre Helgeland 	 5 122 13,592	 73 45 -	 1,569	 26 250	 6 29 100	 2,624 85
Nordre Helgeland 	 5 159 15,274	 38 185 12	 317	 87 536	 28 5,093 59 2,545 93
Salten 	 10 152 27,6951	 35 3,822 88	 5,875	 38 4,252	 18 998 41 8,305 44
Lofoten og Vesteraalen 	 11 1.34 38,762	 36 2,367 98	 14,383	 72 162	 54 436 24 11 , 320 60

Senjen og Tromso .....	 . 	 2 322 32,856	 9 898 55	 10,706	 29 3,063	 68 716 20 5,971 91

Alten 	 1 54 3,749	 69 275 16	 606	 116 305 105 1,355 31 76 62
Hammerfest	 .	 . 	 1 24 4,090	 14 200 -	 785	 117 187 2 - - 2,494 56
Tanen 	 1 24 3,312	 21 _ _	 -	 - 262 89 1,637 36 6691	 -
Vardø	 . 	 1 4 307	 50 ./ .. 	 .. 145 40 .. P. .. -
Varanger 	 1 23 1,516	 2 - -	 700	 48 238 2

Summa 386 14,350 3,755,131	 72 481,750 24	 1,204,076	 29 32,228 80 42,162 93 1,341,588, - 38

V.	 Kjob- og Ladestederne amtsvis 	
Smaalenene 	 4 137 60,819	 68 972 100	 6,007	 21 - - 818 96 34,391 44
Akershus 	 3 31 17,791	 42 - -	 1,677	 64 3,062 74 280 4 10,214 33
Christiania 	 1 495 697,489	 30 33,099 29	 97,240	 75 1,913 111 10,522 110 309,768 31
Hedemarken 	 2 19 13,012	 55 740 -	 3,213	 - 400 - 312 41 613 92
Christians	 .	 . 	 2 13 8,169	 102 - -	 2,150	 - - - 1,850 - 3,511 20
Buskerud 	 3 162 90,966	 63 4,274 105	 10,356	 34 922 112 11,851 41 47,965 100
Jarlsberg og Laurvik 	 5 182 95,992	 66 2,810 6	 9,625	 41 3,910 72 1,029 111 54,564 106
Bratsberg 	 6 169 43,180	 47 - -	 9,776	 88 1,643 7 2,791 8 20,192 15
Nedenæs 	 5 146 79,878	 21 6,506 111	 11,053	 71 1,963 26 9,527 77 44,053 41
Lister og Mandal 	 4 199 40,800	 - 250 -	 12,867	 118 2,599 47 47 89 18,618 30
Stavanger 	 4 245 101,057	 91 4,412 105	 53,785	 16 .. - 128 95 19,472 52
Sondre Bergenhus  - - ..	 .. ..	 .. .. .. - - - -
Bergen	 .	 . i 308 143,868	 6 2,260 -	 16,156	 117 17,128 90 12,239 62 66,346 117
Nordre Bergenhus 	 - - -	 - - -	 -	 - .. .. - - - -
Romsdal 	 3 65 16,177	 119 85 -	 6,161	 27 .. .. 271 104 5,719 82
Sondre Throndhjem 	 1 159 563,241	 110 41,455 -	 11,255	 75 - - 6,354 52 403,407 18
Nordre yirondhjem 	 3 14 10,581	 32 2,250 -	 833	 47 - - - - 3,699 83

Tromsø 	
1
1

2
38

	

908	 17

	

15,072	 9
...
-

..	 191	 14
-	 3,212	 45

-
1,100

-
-

553
40

88
54

-
10,204

-
40

Finmarken 	

I

3 30 5,899	 8 - - - - 2,004 44 - - 1,654 11
Summa 52 2,414 I 2,004,906	 46 99,116 96 255,564 13 36,648 103 58,620 72 1,054,397 75
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Tab.  VI.

indestaa: I Aarets Lob

hos gjenlevende
Fader eller Mo- i Statsobliga- indkomne udgaaede

der uden Pante-
ret, jfr. § 13 i

i	 .	 tioner, Bank-
aktier ellerSparebank. Indgjæld.

 hos
Lowe.	 Værgerne.

hos Overfor-
mynderne. Midlers Mynd- Midlers

Lov af 30 Juli
1851 .

andre deslige
Værdibreve. Totalsum . 	lingers

Antal.
Totalsum.

Spd. Sk. Spd. Sk.	 Spd. Sk. Spd. Sk. Sp d. Sk.	 Spd. Sk. ' Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk.
3,949 24	 50 1,892 7 601 67	 760 40 70 56 3,175 75 40	 5,370 64

_ - 1,977 lin	 - 960 31 1,400 96	 150 39 - - 9,555 61 38	 4,636 80
_ .. 6,700 107	 4,550 - 2,258 51 710 53	 573 16 - 1,704 71 13	 3,365 47
- 13,773 74	 1,181 30 5,347 34 2,192 70	 1,129 78 1 - 14,282 39 40	 13,818 65

- °	 - 16,813 7	 1,481 99 1,415 63 1,077 32	 667 99 407 62 12,811 91 83	 28,845 96
60 38 9,445 58	 .. _ 55 42 367 24	 374 106 - - 11,210 56 26	 6,154 111

_ .. 8,576 87	 1,800 1,935 19 199 106	 147 41 40 7 16,023 41 41	 10,020 47
- - 4,840 29	 - 3,365 79 1,367 2	 1,448 34 139 70 10,181 27 44	 14,388 32

37 40 11,708 29	 1,900 1,082 11 741 66	 493 57 205 99 5,895 7 69	 7,949 77

1,452 113 13,234 38	 2 66 2,688 26 1,385 16	 576 79 125 118 11,935 1 86	 34,663 27
490 6 1,577 92	 2 6 482 106 59 36	 298 101 - 34 2,050 5 24	 5,478 110

- - 11,517 68 574 62 800 48	 396 33 - 3,467 22 46	 11,056 14
- - 4,830 97 464 26 185 116	 274 74 20 4,288 54 42	 5,801 64

61 101 4,023 3	 286 3,904 14 441 99	 120 52 3 17 6,151 87 43	 5,418 91
1,011 11 7,566 72	 - - 2,334 84 403 18	 2,094 57 107 32 6,486 18	 121	 15,120 37

- - 13,972 2	 148 105 856 84 50 81	 1,277 21 323 42 8,013 43	 70	 9,226 72
- - 9,634 106	 139 -, 578 41 138 -	 14 89 679 43 3,201 341	 44	 5,071 • 60
- - 15,976 111	 295 1141	 322 63 83 72	 419 211 691 69 11,402 99	 121	 10,524 107

- - 18,743 58	 4 57	 780 62 619 42	 119 95 181 72 8,203 ' 75	 52	 7,130	 8
- - 10,569 43	 117 -	 808 115 513 78	 - 30 840 117 4,734 74	 140	 10,534	 87

- - 23,924 14	 408 21	 946 110 631 80	 17 15 56 90 13,657 21	 51	 5,579	 64
.. .. 4,685 22	 15 -1	 138 39	 27 1101	 15 - _ ... 2,030 72	 241	 3,7641	 99

90 - 5,772 72	 1,354 119	 816 42	 211 74	 393 51 209 94 6,426 71	 35'	 5,388	 2

- 1,460 108	 22 80	 568 47	 - -	 59 76 - - 1,315 111	 10	 1,956	 11
.. .. 2,754 100	 162 60	 61 76	 523 39	 2 27 46 58 1,531 44	 17	 3,258	 117
- - 4,504 21	 2,250 -	 188 68	 971 71	 89 95 2 62 2,598 91	 22	 4,524	 64
.. _ 4,692 71	 445 60	 397 68	 137 66	 287 61 426 110 2,025 14	 35	 5,745	 54

- - 11,702 69	 67 38	 118 33	 , 740 33	 65 72 - 3,949 8	 52	 4,831	 78
- - 13,193 110	 ... _	 40 80	 315 98	 35 64 - 916 82	 30	 7,550	 23

657 117 6,048 119 11 7	 252 81	 466 39 - 1,511 69	 13	 4,060	 31

1,100 - 7,248 90 219 87	 41 118	 452 15 11 26 2,320 92	 15	 1,364	 84 I
- - 5,784 30	 - 452 71	 34 35	 305 88 19 15 516 115	 26	 1,181	 102

106 72 2,477 67	 600 174 102	 131 108	 57 58 892 119 85 74	 7	 3,530	 44
4,844 • 92 4,307 21	 - 512 68	 179 108	 189 75 57 84 954 45	 12	 2,568	 61

- - 10,859 38	 40 214 23	 385 99 - 66 2,085 63	 40	 4,446	 67

_ _ 597 89 532 10 - - 519 101	 7	 545	 36
- - 303 58 - - -	 - -	 - 119 21 - -	 1	 72	 30
- - 459 76 - 222 51	 40 21 .. _ ,.. ..	 4	 386	 110
.. _ 162 10 ,.. .. ..	 .. _ 40 24	 -	 ...	 ..
- - 474 114	 - - 97 62	 5 16 - - 1	 - 403 106	 5	 329	 30

11,766 113 437,563 66	 61,810 48 69,585 50,	 44,495 70 22,359 1 5,749 1	 60 410,417 50	 2,136	 483,037	 81

- - 10,681 50	 5,869 117 1,886 108 111 80 11 112 67 60 12,683 77 18	 5,749 16
- - 2,356 97	 - - - 10 200 - - - _ .. 894 30 1	 184 40

456 97 59,962 11	 135,114 63 45,678 116 3,234 111 496 116 - 93,033 26 66	 71,275 34
600 - 1,513 8	 20 - 331. 116 4,494 6'7 '773 91_ - 1,862 5 4	 372 -

- - 658 82	 _ .. ..  .. .. .. ... 1	 9,182 87
- - 12,487 47	 934 47 1,341 38 293 96 531 117 6 46 6,668 46 18	 11,689 30
- - 22,213 48	 465 - 656 27 215 106 501 29 - - 19,172 84 20	 18,685 108

444 40 7,097 85	 800 - 220 69 192 104 17 6 4 105 4,038 77 15	 5,680 110
6,241 91	 105 - 104 90 107 - 214 114 - - 4,097 76 15	 11,728 88

293 76 5,825 84	 182 - 54 80 13 98 46 98 - 2,646 33 25	 3,436 110
3,439 28 6,110 57	 10,535 112 2,632 18 178 62 362 26 - 11,160 40 29	 10,834 98

- - 8,139 36	 21,197 12 174 110 222 60 - - 2 2 14,465 52 37	 8,635 2

.. .. 3,354 27	 78 100 334 7 173 12
 -
-

-
- - - 4,664 - 5	 898 50

20 - 12,014 30	 87,685 99 286 23 68 28 695 2 - 23 16,673 110 28	 26,512 77
- - 2,998 18 116 - 278 56 332 66 73 2 - - 126 67 10 9,175 40
.. .. .. ..

--
1.63 35 ... . - - - 329 112 2	 774 22

... .. 514 110  - - 231 56 5	 6,039 23
1,658 90 462 19 - - ... _ - - 113 20 6 64 673 95 1	 53 20
6,912 91 162,631 60 263,104 70 54,144 63 ----- 9,839 50 3,838 13 87 60 193,422 26 3001 200,907 115

5
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Tab. VI.

Distrikter.

a)	 a)
	1 3	 ,-,f)	 rt ,--!-,	o_.  ,... 1 	0 r	 a .+1co

C
 ,.,

	

;-i • 74 	 CC14 CD

	

0 :Zg	 d ti, •

	

.	 -4'2 an	 -,f-1 

	

CD .i-S	 w • r. -, 	 o2 0, ,
Cll r-Tj' 	CD	 ,...)

	F-4 	 ;,-1 v.,
	r• -•I c)	 Ft g ••■ 	 7-1 '.)
	''' rt 	 . E,	 4=1 -,---61
	- 51 E	 • ,--,

	

't1 '" '	 a)	 a)

Af Midlerne

med Eien-
dom i fast

Gods.

med Panteret efter Skifteudlæg

i fast Gods. i fast og lost
Gods tillige. i lost Gods.

med Panteret
efter Obliga-
tion i faste
Eiendomme.

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Sp d.

97,240
11,255
16,156
43,800

9,927
352

2,017
694
540

6,563
428

6,562
4.225
8;142
2,601

680
1,788
3,212
2,500
4,002
2,873

446
3,933
1,122
1,401
2,623

172
2,915
5,082
2,150

318
1,777

776

	

Sk.	 Sp d. Sk.	 Sp d.

	

75	 1,913 111	 10,522

	

75	 6,354

	

117	 17,128 90	 12,239

	

9	 -

	

110	 11,838

	

78	 1,963 26	 8,205

	

23	 28

	

56	 700
63

	

33	 1,643	 7	 754

	

44	 922 112	 12

	

105	 5
96

	

20	 128

	

38	 818

	

43	 3,062 74	 280

	

110	 14

	

45	 1,100	 40

100

d.

697,489
563,241
143,868
77,729
70,059
43,576
28,682
28,301
26,151
23.920
20,357
20,150
19,245
19,025
17,743
16,614
15,591
15,072
14,251
12,862
11,472
11,269
11,062
10,555
10,023
7,582
7,445
6,674
5,895
4,826
4,570
4,246
3,484
3,343
3,239
3,131
2,797
2,673
2,472
2,268
2,188
1,830
1,540
1,176

936
908
869
867
578
548
490

	Sk. 	 Spd. Sk.

30 33,099 29

	

110	 41,455

	

6	 2,260
27

	

115	 4,274 105

	

107	 5,456 111
46

8
51

6
79
39

114
34 3,862 105

	

17	 722 100
107

	

32	 1,910	 6
9

42
51	 350
17	 740
80
31
49	 550
47
60
41	 2,250

112
17
56

114
37	 85

104	 250
46
92
64

108	 1,050
78	 250
97	 550
30

103
53
38
55

4
17
51
81
81

109
24

••■

Sk.

110
52
62

89
79
84

65
72
65

95
96
4

28
54

	

30	 109 108

	

-	 -	 312 41

	

2,599 47	 42

	

27	 24

	

116	

▪ 	

-

	

3,810 72	 177

	

62	 11

	

107	 _

	

62	 1,321 118

	

8	 -	 -
40
81

▪ 1,850

	

20	 2,036 63
47
25

1,008 19

936

▪

	 35
365 40
388 43
570 111

2,004 44
1,454 64

340	 400
997 21

	

-	 415

	

191 14	 553 88

	

449 104	 271 104

	

90 48	 -	 -

485 29

VI. Kjob- og Ladestederne.

Christiani a 	
Throndhjem 	
Bergen 	
Stavanger 	
Drammen 	
Arendal 	
Tonsb el g 	
Holmestrand
Fr e drikshald 	
Skien . . .
Kongsberg 	
Christianss and
Grimstad 	
Haugesund 	
Frederiksstad . ..
Drøbak . .....
Laurvik . .....
Tromso . .
Moss 	
Sandefjord 	
Hamar .
Mandal . . .
Christianssund
Horten . .
Kragero . .

sterrisor .
Levanger 	
Lillesand .
Flekkefjord 	
Gjøvik • .
Brevik. .	 .
Aalesund
Farsund 	
Lillehammer 	
Porsgrund 	
Hammerfest 	
Tvedestrand
Sarpsborg .
Ekersund 	
Namsos 	
Vadsø . .
Skudesneeshavn 	
Kongsvinger 	
Soon 	
Langesund 	
Bodo 	
Molde 	
Ste enkjær
Vardo 	
Hønefos .
Stathelle
Holen 	

495
159
308
178
98
58
35
17
56
62
61

110
18
33
53
24
50
38
16
42
11
55
39
38
56
31

6
32
20
12
21
20
14

20
11
7

12
14

3
12
20
8
7
7
2
6
5
7
3
3

Sp d.	 Sk.

	

309,768
	

31

	

403,407
	

18
66,346 117

	

15,416
	

52

	

33,873
	

69

	

24,423
	

60

	

18,860
	

71

	

19,075
	

45

	

18,294
	

33

	

10,651
	

29

	

13,629
	

91

	

10,275
	

33

	

12,956
	

64

	

3,658
	

64

	

7,843
	

16

	

10,214
	

33

	

7,840
	

60

	

10,204
	

40

	

7,097
	

9

	

6,155
	

6

	

613
	

92

	

5,976
	

32

	

5,435
	

52

	

2,633
	

44

	

6,851
	

3

	

3,443
	

13

	

3,699
	

83

	

2,648
	

27

	

512
	

25

	

507
	

9

	

1,578
	

21
284 30

	

1,854
	

60

	

3,004
	

11
696 82

1,394 11
581 117

1,156 106
397 56

260
462 60

Summa 52 2,414 2,004,906 46 99,116 96 255,564 13 36,648 103 68,620 72 1,054,397 	 75
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Tabel VI.
•11111/1111■■■■••■

I Aarets Lob

hos gjenlevende
Fader eller Mo-
der uden Pante-
ret, jfr. § 13 i
Lov af 30 Juli

1851._

i
Sparebank.

i Statsobliga-

	

aie	 e	
°

	

e	 eierge
Værdibreve .

tioner
kt 	,
	

li
Bank-

Indgjæld. Løsøre.andr	
r
dsl

1.11-hos
Værgerne.

.
hos Overfor-
mynderne.

indkomne udgaaede

Midlers
Totalsum.

di yn
gers"'Antal.

Midlers
Totalsum.

Spd. Sk. Spd. Sk.	 Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk.

456 97 59,962 11	 135,114 63 45,678 116 3,234 , 111 496 116 - - 93,033 26 66 71,275 34
20 - 12,014 30	 87,685 99 286 23 68 28 695 2 - 23 16,673 110 28 26,512 77

- - 8,139 36	 21,197 12 174 110 222 60 - - 2 2 14,465 52 37 8,635 2
3,177 85 2,690 114	 9,750 - 2,403 49 128 52 362 26 - 1,548 110 23 8,255 82

- - 9,438 9	 225 203 57 278 36 .. .. - 5,008 7 11 6,822 19
- - 3,075 113	 - 99 - ... ... _ 1,106 98 9 9,738 89
_ ... 7,419 92	 - 339 21 ... .. 16 115 - 7,701 28 2 1,750 102
- - 6,685 36	 465 197 55 190 118 292 58 - 6,793 94 6 11,830 94
_ .. 1,356 7	 5,785 108 95 66 93 - - - - 8,663 84 12 2,367 74
- - 3,919 65	 200 - 148 102 34 80 _ .. 4 105 1,025 95 5 1,399 66
_ _ 2,962 109	 709 47 1,137 101 15 60 531 117 6 46 1,475 39 7 4,867 11

291 68 2,896 70	 50 - 54 80 13 98 - - - - 1,592 44 13 2,245 78
_ ,.. 1,743 80	 105 - - - - - 214 114 - 2,247 80 - 307 74
- - 2,586 17	 598 83 _ .. 48 10 _ .. - - 8,021 1 665 110
- - 3,962 2	 12 60 1,703 13 - - 11 112 67 60 3,533 52 4 2,837 117
... _ 2,177 73	 ... .. - - 200 - - - .. .. - - -
.. - 3,928 64 55 92 - 53 32 - 1,652 11 9 4,790 68
- - 514 110	 .. .. _ .. - - - - 231 56 5 6,039 23
.. - 4,536 109	 72 57 .. .. 44 107 - - - 73 86 1 370 52
- - 1,939 104	 .. 63 99 3 - 138 64 - 1,564 76 1 215 100

600 - 1,446 36	 20 331 116 4,4941	 67 40, 25 - 1,322 5 2 357 80
_ - 2,118 92	 40 - - - -	 - 46'.	 98 - 853 109 7 798 30
- - 1,424 88	 28 100 66 23 173	 12 ...	 ... - 4,659 98 3 264 86
- - 2,239 112	 - - - - 21	 108 - 1,460 115 2 97 104

- 1,333 451	 375 - 53	 12 - 1,443 76 41	 1,345 26
- - 193 107 - .. -	 -	 ...	 .. - 95 62 4	 809 74
- - 548 101 116 270 315	 114	 72	 95 - - - 9	 9,059 37
_ - 1,111 45 .. _ .. ... -	 -1	 _	 ... - 632 78 1	 77 42
2 298 23 - - - - 200 - 4	 288 94
- - 319 47 _ .. - - -	 - -	 - _ - - 1	 9,182 87
- - 250 61 225 70 87 74	 96 17 	6 - 1	 123 5
.. .. 1,831 96 - 267 104 -	 - - - 1	 593 109
_ _ 512 19 92 - - - 1	 104 28
_ .. 339 35 - - - . - -	 - -

435 40 1,068 35 1 30	 36 ...	 _ - 971 22 5	 2,813 13
1,624 33 _ ... - - -	 - 113	 20 - 660 43 -	 .. ..

.. _ 116 106 104 90 8 -	 - - 14 118 1	 795 49
_ .. 826 52 _ _ 75 - - - 412 95 1	 173 13
.. ... 797 82 187 29 150 7 2 - - 930 17 5	 1,559 6
- - 1,697 12 - _ - 27 _ .. _ ... -	 .. ..
.. - 177 115 .. ... . 6 64 - - 1	 53 20

261 63 35 84 78 82 -	 - - - 660 32 1	 354 20
... _ 66 92 - - 733	 66 - 540 - 2	 14 40
- - 179 24 - 10 _	 .. _ 894 30 13 -
.. - 521 4 - - - 208 8 .. _
- - .. .. - 163 35 _ 329 112 2	 774 22
- - 97 83 60 .. _ _	 .. - 4 22 1	 39 95
_ - 752 25 - 8 56 16	 72 - 126 67 1	 116 3

34 57 284 24 - ...	 _ - 13 52 - -
- - 86 49 - 185 - -
.. .. 4 115 - 389 116 _ ..
- - .. .. - .. .. .... ,..	 .. -	 - _ _ - - 1	 171 40

6,912 91 162,631 60 263,104 70 54,144 63 989j 	50/ 3,838 13 1 87 60 193,422 26 300	 200,907 115

indestaa:

5*
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Den Kongelige Norske Regjerings anderdanigste Indstilling af 12 Septbr. 1871.

D epartementet tillader sig herved underdanigst at frem-
lægge :

I. Opgave over de i Aaret 1869 ved Rigets Skiftejuris-
dictioner behandlede Boer. (Tabel I).

Af denne Opgave erfares, at det samlede Antal af de i

1869 behandlede Boer udgjør 6464, hvoraf i Rigets Land-

distrikter 5137 og i Rigets Kjøb- og Ladesteder 1327.

Antallet af samtlige de i 1868 behandlede Boer var

efter Opgaven for dette Aar 6608, hvoraf i Landdistrikterne

5352 og i Kjøb- og Ladestederne 1256.

I 1869 er saaledes i det Hele behandlet 144 Boer færre

end i 1868.

Af de i 1869 behandlede Boer ere

i Kjob- og

i Landdistr. Ladestederne. Tilsammen.

Konkursboer	 . 568	 615	 1183

Dødsboer og andre Boer . 4569	 712	 5281

	Tilsammen 5137	 1327	 6464

og beregnet procentvis :

Konkursboer .	 8,, pCt.	 9,5 pCt.	 18,3 pCt.

	

Dødsboer og andre Boer 70, 7 —	 11

	

—	 81,7

i lijob- og
i Landdistr. Ladestederne. Tilsammen.

Konkursboer   236	 345
	

481

Dødsboer og andre Boer . 2728
	

419
	

3147

	Tilsammen 2964	 664	 3628

altsaa i det Hele 203 Boer

flere end i 1869.

Af de i 1869 behand-

lede Boer ere i Aarets Lob

sluttede

Konkursboer	 235

Dødsboer og andre Boer . 2526

Tilsammen 2761

Efter Opgaven for 1868

bleve af de i bemeldte Aar

behandlede Boer sluttede :

Konkursboer   244 185 429

Dødsboer og andre Boer . 2693	 447	 3140

Tilsammen 2937	 632	 3569

altsaa i det Hele 129 Boer flere end i 1869.

266	 501

413	 2939

679	 3440

Det samlede Antal af de i 1869 sluttede Boer oversti-

ger saaledes det samlede Antal af de i 1869 tilkomne Boer

med 15, medens efter Opgaven for 1868 Antallet af de i

dette Aar tilkomne Boer oversteg Antallet af de i samme

Aar sluttede Boer med 59.

Tilsammen 79, 5 pCt.

Efter Opgaven for 1868

var Forholdet saaledes :

Konkursboer	 561

Dødsboer og andre Boer 4791

20, 5 pCt.	 100 pCt.

478	 1039

778	 5569
Ved Udgangen af 1869 henstode usluttede :

i lijob- og

i Landdistr. Ladestederne. Tilsammen.

Konkursboer   333 349 682

Dødsboer og andre Boer . 2043
	

299	 2342

	Tilsammen 5352	 1256

og beregnet procentvis :

Konkursboer .	 . 8, 5 pCt.	 7,2 pet.

	Dødsboer og andre Boer 72, 5 —	 11,8 —

6608

15, 7 pCt.

84, 3 —

	Tilsammen 2376
	

648	 3024

medens ved Udgangen af

1868 henstode usluttede :

Konkursboer  
	

317	 293	 610

	

Dødsboer og andre Boer . 2098	 331	 2429

Tilsammen 2415	 624	 3039

altsaa i det Hele 15 Boer flere end i 1869.

	Tilsammen 81 pCt.	 19 pCt.	 100 pCt.

I Aaret 1869 ere komne

under Skiftebehandling :

Konkursboer	 251	 322	 573

	

Dødsboer og andre Boer 2471	 381	 2852

	Tilsammen 2722
	

703	 3425
medens i 1868 kom under Behandling :
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Forholdet mellem det samlede Antal af usluttede og

sluttede Boer er i 1869 som 1 : 1, 14 , medens Forholdet efter

Opgaven for 1868 i dette Aar var som 1 : 1, 17 .

Til nærmere Oplysning saavel om det samlede Antal af

Boer, som om de tilkomne, sluttede og usluttede Boer i

hvert af Aarene i Femaaret fra 1865 til 1869 hidsættes føl-

gende Sammenstilling :

1 Henstaaende fra

foregaaende Aar.

Tilkomne i Aarets

Lob.

Sluttede i Aarets

Lob.

Henstode usluttede

ved Aarets Udgang.
I Alt.

;-;,-. pi -tj -f-I --ij .g ;.;-,-=

11
0
,,,,,

g
t>

g
g

.g-E1
rtz'
ce

g
.-,.
tErE

g
.t

'Fa'

ct

g
;,...
tErg

g
.1

*1-9'
cd

g
f,-;

g
g
Erg4i4'

cd

c03
t,

'A
c,

a pq E74 a P ,r.:: ).-4 P 61	 1 i-4 P 7_4, 14 P
1-1 1-4 H ).--t 1--1 H IH H H I 	 }....4 H i....4 1H P

1865 2414 641 3055 2782 564 3346 1 	2885 542 3427 2311 663 2974
I

5196 1205 6401

1866 2311 663 2974 2903 553 3456	 2987 627 3614 2227 589 2816 5214 1216 6430

1867 2227 589 2816 2985 596 3581	 2824 593 3417 2388 592 2980 5212 1185 6397

1868 2388 592 2980 2964 664 3628	 2937 632 3569 2415 624 3039 5352 1256 6608

1869 2415 624 3039 2722 703 3425	 2761 679 3440 2376 648 3024 5137 1327 6464

Tilsammen 11755 3109 14864 14356 3080 17436 14394 3073 17467 11717 3116 14833 26111 6189 32300

Middeltal 2351 622 2973 2871 616 3487	 2879 615 3494 2343 623 2966 5222 1238 6460

IL Opgave over de Personers Stilling, hvis Boer i Aaret

1869 ere komne under Skiftebehandling. (Tabel II).

Af denne Opgave vil sees, at Antallet af de Personer,

hvis Boer i 1869 ere komne under Behandling som K o n-

kur sb oe r, med Hensyn til deres iværende Stilling var saa-

ledes fordelt :

i Landdi-	 i Kjob- og Tilsam-

strikterne. Ladestederne.

Embedsmænd  	 1

Bestillings- og Ombudsmænd  	 7	 6

Handlende, Skibsredere, Fa-

brikeiere og Værkseiere	 68	 211

Haandværkere 	  8	 Si

Gaardbrugere 	  145

Føderaadsfolk  	 3	 2

Søfarende  	 5	 13

Husmænd, Strandsiddere, Værks-

arbeidere og Inderster .	 9

Matroser, Fiskere, Dagleiere,

	

Haandværks-Svende og Drenge - 	 1

Personer i andre Stiilinger .	 6
	

7

Tilsammen 251
	

322	 573

Forholdet mellem det samlede Antal af de heromhand-

lede Personer i de forskjellige Klasser af Stilling i Aarene

1868 og 1869 vil sees af følgende Sammenstilling :

	1868.	 1869.

Embedsmænd  
	

4	 1

Bestillings- og Ombudsmænd  
	

12	 13

Handlende, Skibsredere, Fabrik- og Værkseiere 201 	 279

Haandværkere 	  83	 89

Gaardbru.gere . 	 143	 145

Føderaadsfolk  
	

5

	1868. 	 1869.

Søfarende  	 18	 18

Husmænd, Strandsiddere, Værksarbeidere og In-

derster  	 5	 9

Matroser, Fiskere, Dagleiere, Haandværks-Svende

og Drenge  	 3	 1

Personer i andre Stillinger  	 12	 13

Tilsammen 481 573

Videre vil af denne Opgave sees, at Antallet af de Per-

soner, hvis Boer i 1869 ere komne under Behandling som

Dødsboer og an dr e Boer (end Konkursbo er), med Hen-

syn til deres iværende Stilling var saaledes fordelt :

i Landdi-

strikterne.

Embedsmænd 	  5

Bestillings- og Ombudsmænd 	  28

Handlende, Skibsredere, Fa-

brikeiere og Værkseiere .	 14	 34	 48

Haandværkere 	  23	 64	 87

Gaardbrugere 	  612	 2	 614

Føderaadsfolk 	  369	 1	 370

Sofarende ..	 .	 29	 53	 82

Husmænd, Strandsiddere, Værks-

	

arbeidere og Inderster . . 300	 300

Matroser, Fiskere, Dagleiere,

	

Haandværks-Svende og Drenge 6
	

42
	

48

Personer i andre Stillinger .	 19
	

27
	

46

Ei opgivet	 .	 . 1066
	

117
	

1183

Tilsammen 2471	 381	 2852

Opgave over de i Aaret 1869 sluttede Boer. (Tabel III).

Heraf vil erfares, at de i 1869 sluttede Kon kure b oer

ere opgjorte med følgende Resultat :

men.

1

13

279

89

145

5

18

9

1

13

i Kijob- og

Ladestederne.

12

29



indtil 6 Maaneder .

fra 6 1VIaaneder til 1

1 Aar til 2 Aar

-2— -3-

-33 -4 ••■••■■■■••■

-4 ••••••••••*, -5 

-5— -6
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i Landdi- i KA- og	 Tilsam-

strikterne. Ladestederne. 	 men.

Behandlingen indstillet, jfr.

	

Konkurslovens § 20 . . . 	 3	 6	 9

Extraderede ifølge Akkord .	 42	 114	 156

Sluttede som fallitte	 ▪ 180 	 145	 325

Sluttede som solvente	

•	

10	 1	 11

Tilsammen 235	 266	 501

Sammenholdes nærværende Opgave med den tilsvarende

for Aaret 1868 vil Forholdet i det Hele i heromhandlede

Henseende i Aarene 1868 og 1869 sees at være følgende :

	1868.	 1869.

Behandlingen indstillet, jfr. Konkurslovens § 20	 12	 9

	

Extraderede ifølge Akkord   109	 156

Sluttede som fallitte 	  297	 325

Sluttede som solvente  	11	 11

Tilsammen 429 501

Af Opgaven vil derhos tillige sees, at de i Aaret 1869

som fallitte sluttede Konkursboer have givet følgende Ud-

bytte :
i Landdi- i Kjob- og	 Tilsam-

strikterne. Ladestederne.	 men.

Udbytte alene til prioriterede

Kreditorer  
	

27	 26
	

53

Dividende til uprioriterede

Kreditorer :

under 10 pCt 
	

51	 41
	

92

fra 10 pCt. til 25 pCt.	 35	 32
	

67

over 25 pCt. til 50 pCt. .	 26	 27
	

53

over 50 pCt. til 75 p et..	 18	 6
	

24

over 75 pCt  
	

12
	

14

Ei opgivet 
	

11	 11
	

22

Tilsammen 180
	

145	 325

Efter den lignende Opgave for 1868 vil Forholdet i det

Hele i heromhandlede Henseende i Aarene 1868 og 1869

sees at være følgende :
	1868.	 1869.

Udbytte alene til prioriterede Kreditorer .	 .	 27	 53.
Dividende til uprioriterede Kreditorer :

under 10 pCt. ..	 . . .	 41
	

92

fra 10 pCt. til 25 pCt .  
	

54
	

67

over 25 pet. til 50 pCt.	 39
	

53

over 50 pCt. til 75 pCt.  
	

16
	

24

over 75 pCt.	 .	 6
	

14

Ei opgivet • •	 114
	

22

Tilsammen 297 325

Af de i 1869 sluttede Dødsboer og andre Boer

(end Konkursboer) blev:

i Landdi- i Kjob- og	 Tilsam-

strikterne. Ladestederne.	 men.

Behandlingen hævet eller ind-

stillet i  	 17	 11	 28

Extraderede til længstlevende

Ægtefælle eller Boets Ved-

kommende 	  169	 49	 218

	

Sluttede som solvente .   1861	 257	 2118

Sluttede som fallitte . . 	  479	 96	 575

	Tilsammen 2526	 413	 2939

I de som solvente sluttede

Boer var der:

Umyndige eller fraværende

Arvinger i 	  1632	 223	 1855

	Myndige Arvinger i   161	 27	 188

Ingen Arvinger 0: Statskassen	 17	 2	 19

Intet Overskud til Ary i .	 51	 5	 56

Tilsammen 1861	 257	 2118

Derhos sees, at af de i 1869 sluttede Dødsboer have

367 Boer været behandlede efter Lov af 30 Juli 1851 § 11.

Efter den lignende Opgave for 1868 sammenholdt med

nærværende Opgave vil sees, at Forholdet i det Hele i her-

omhandlede Henseende i Aarene 1868 og 1869 var følgende :
	1868. 	 1869.

Behandlingen hævet eller indstillet i .  	 38	 28

Extraderede til længstlevende Ægtefælle eller

Boets Vedkommende 	  204 218

Sluttede som solvente 	  2371 2118

Sluttede som fallitte .   527	 575

Tilsammen 3140 2939

I de som solvente sluttede Boer var der :

Umyndige eller fraværende Arvinger i . 

•

	 2045 1855

Myndige Arvinger i 	  236 188

Ingen Arvinger 0 : Statskassen i .  	 17	 19

Intet Overskud til Ary i .  	 73	 56
Tilsammen 2371 2118

I Aaret 1868 blev derhos et Antal af 336 Boer be-

handlede efter Lov af 30 Juli 1851 § 11, medens Antallet

af deslige Boer i 1869 som oven anført udgjorde 367.

IV. Opgave, som viser, i hvor lang Tid de i Aaret 1869

sluttede Boer have været under Behandling. (Tabel IV).

a. Konkursboer:
i Landdi- i Kjob-	 og	 Tilsam-

strikterne. Ladestederne.	 men.

.	 41	 100	 141

Aar .	 64	 63	 127

	

86	 64	 150

.	 .	 26	 20	 46

	

6	 10	 16

	

8	 7	 15

	

4	 2	 6

Tilsammen 235
	

266	 501
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fra 5 til
Aar.

• 1

2

1

1

2

b. Dødsboer og an-

dre Boer:
i 'Landdi- i Kjob- og	 Tilsam-
strikterne. Ladestederne.	 men.

indtil 6 Maaneder .	 .	 837
	

185
	

1022

fra 6 Maaneder til 1 Aar .	 766	 94
	

860

- 1 Aar til 2 Aar
	

744
	

92
	

836

2

-	

3
	

118
	

21
	

139

3 	-4-
	 40
	

9	 49

	-4—  -5
	

8
	

4	 12

- 10 —	 13
	

6	 19

Over 10 Aar 
	

2

	Tilsammen 2526	 413	 2939

V. Opgave, som viser i hvor lang Tid de ved Udgangen

af Aaret 1869 usluttede Boer have været under Be-

handling. (Tab. V).

Af Opgaven sees, at af de ved Udgangen af 1869

usluttede Boer have været under Behandling :

a. Konkursboer:
i Landdi- i lijob- og	 Tilsam-

strikterne. Ladestederne.	 men.

indtil 6 Maaneder . .	 95	 119	 214

fra 6 Maaneder til 1 Aar
	

96	 100	 196

- 1 Aar til 2 Aar
	

72	 79	 151

-2
	

-
	 33	 21	 54

	

7	 9	 16

- 4 — - 5
	

23	 11	 34

- 5 — - 6	

▪ 	

7	 10	 17

Tilsammen 333	 349	 682

b. Dødsboer og an-

dre Boer:

indtil 6 Maaneder .

fra 6 Maaneder til 1 Aar

1 Aar til 2 Aar

-2—  - 3 —

-3
	 -4

- 4	 _5

- -10 •

Over 10 Aar  	 3

Tilsammen 2043 299 2342

Ved Udgangen af 1869 henstod saaledes i det Hele

usluttet 17 Konkursboer og 36 Dødsboer og andre Boer,

der have været under Behandling i over 5 Aar, og 4 af

sidstnævnte Art Boer, der have været under Behandling i

over 10 Aar. Efter Opgaven for 1868 henstod ved Udgan-

gen af dette Aar 42 Dødsboer og andre Boer (end Kon-

kursboer), der havde været under Behandling over 5 Aar,

og 4 saadanne Boer, der havde været under Behandling i

over 10 Aar.

Nedenstaaende Opgave udviser, i hvilke Jurisdiktioner

de Boer, der ere ældre end 5 Aar ved Udgangen af 1869,

stode under Behandling:

a. Konkursboer:

Ide og Markers Sorenskriveri

Akers	 Do.

Nedre Romerikes	 Do.

Noes	 Do.

Toten, Vardal og Biri Do.

Christiania  
	

7

Drammen 	

Drøbak 	

Hamar
Tilsammen 17

b. Dødsboer og andre Boer:
Over 5 men	 Over

under 10 Aar. 10 Aar.

Nedre Romerikes Sorenskriveri
	

1	 2

Næs	 Do.	 1

Vinger og Odalens	 Do.	 3	 1

Solos	 Do.	 1

Søndre Østerdalens Do.	 1

Søndre Gudbrandsdalens Do.	 3

Eker, Modum og Sigdals Do.

Nordre Jarlsb ergs
	

Do.

Nedenms
	

Do.

Hardanger og Vos
	

Do.

Midthordlands
	

Do.

Ytre Sogns
	

Do.

Søndre Søndmøres
	

Do.

Fosens
	

Do.

Christiania

Drammen .

Kongsberg   1 1

Stavanger 	

Bergen  	 1

Aalesund. 	  •	 2

Hammerfest 	  1
Tilsammen 36 4

VI. Opgave over de efter Overformynder-Regnskaberne for

Aaret 1869 under Rigets Overformynderiers Bestyrelse

henstaaende Midler. (Tabel VI).

Af denne Opgave vil erfares, at de Midler, der ved Ud-

gangen af Aaret 1869 henstode under Rigets Overformynde -

rier, udgjorde :

i Landdistrikterne   3,755,131 Spd. 72 Sk.

og i Kjøb- og Ladestederne   2,004,906 — 46 —

Tilsammen 5,760,037 Spd. 118 Sk.

De ved Udgangen af 1868 under Overformynderierne

henstaaende Midler udgjorde efter Opgaven for nævnte Aar :

Landdistrikterne 	  3,732,199 Spd. 69 Sk.

og i Kjøb- og Ladestederne . . 2,012,053 —	 10 —
Tilsammen 5,744,252 Spd. 79 Sk.

De ved Udgangen af 1869 henstaaende Midler indestod

saaledes :

840

650

425

79

21

4

21

	

99	 939

	

86	 736

	

60	 485

	

24	 103

	

8	 29

	

6	 10

	

15	 36

	

1	 4

1

1

1

1

1

1

3

8

1
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med Panteret efter Skifteudlæg:
med Panteret
efter Obliga-
tion i faste
Ejendomme.

med Eiendom
i fast Gods.

Tilsammen.i fast og lost
Gods tillige.

i fast Gods. i lost Gods.

i Rigets Landdistrikter

i Rigets lijob- og Ladesteder .

Sp d. Ski	 Spd. Sk.

481,750 24 1,204,076 29

99,116 96 255,564	 13

Spd. Sk.

32,228 80

36,648 103

Spd. Sk.

42,162 93

58,620 72

Spd. Sk.

1,278,467 82

350,833 68

Spd. Sk.

	

1,341,583	 38

	

1,054,397	 75

Tilsammen 580,867	 - 1,459,640 42	 68,877 63 100,783 45 ,629,301	 30 2,395,980 113

medens de ved Udgangen af 1868 henstaaende Midler efter Opgaven for dette Aar indestode saaledes:

i Rigets Landdistrikter 	
i Rigets Kjob- og Ladesteder 	

433,451 57

98,007 27

1,245,725	 20

246,324 117

33,951 107

40,337 13

34,703 54

56,340 113

	

1,314,380	 61

	

343,003	 3

1,332,071	 93

1,047,598 101

74,289Tilsammen 531,458 84 1,492,050	 17 91,044 47 1,657,383 64 2,379,670 74

I Løbet af Aaret 1869 indkom under Overformynderier-

nes Bestyrelse :

i Landdistrikterne 	  409,418 Spd. 30 Sk.

og i lijolo- og Ladestederne   193,422 - 26 -

Tilsammen 602,840 Spd. 56 Sk.

medens der udgik af sammes Bestyrelne:

i Landdistrikterne   483,037 Spd. 81 Sk .

og i Kjøb- og Ladestederne . . 	  200,907 - 115 -

Tilsammen 683,945 Spd. 76 Sk.

Der udgik saaledes i det Hele 81,105 Spd. 20 Sk. mere

end der indkom.

De udgaaede Beløb oversteg saaledes de indkomne :

i Landdistrikterne med  	 73,619 Spd 51 Sk

og i lijob- og Ladestederne med  	7,485 - 89 -

De i Aarets Lob udgaaede Myndlingers Antal udgjorde:

i Landdistrikterne 	  2196

og i lijob- og Ladestederne  	 300

Tilsammen 2496

Ved Aarets Udgang udgjorde de indestaaemle Myndlin-

gers Antal:

i Landdistrikterne 	  14,350

og i lijob- og Ladestederne  	 2,414

Tilsammen 16,764

Ordnede efter Størrelsen af Beløbene vare de under

Rigets Overformynderier ved Udgangen af Aaret 1869 hen-

staaende Midler saaledes fordelte:

a. paa Fogderierne:

Spd.	 Sk.

Aker og Follo 	  284,564	 55
Sondre Østerdalen 	  220,028	 69
Rakkestad .	 219,026	 49
Buskerud .	 177,708	 5
J arlsberg 	 164,019	 31

Nedenæs   158,445	 89

	Spd. 	 Sk.

Ide og Marker 	  138,912	 76

	Moss     134,761	 43

Øvre Romerike 	  119,570	 88

Hedemarken  	 113,872	 11

Solør  	 91,182	 78

Mandal 	  90,682	 64

Ringerike ,  	 89,778	 101

Nordhordland .	 89,629	 46

Jeederen og Dalerne	 85,060	 68

Ryfylke 	 84,008	 98

Nedre Telemarken  	 83,435	 9

Bamble  	 78,686	 113

Nedre Romerike  	 75,167	 33

Søndmore 	  72,775	 83

Ovre Telemarken  	 71,798	 77

Sogn  	 71,702	 42

Sønd- og Nordfjord  	 67,967	 104

Sondhordland	 58,184	 74

Fosen  	 56,772	 95

Nordmøre  	 55,407	 83

Laurvik	 48,193	 23

Lister  	 45,425	 102

Nordre Gudbrandsdalen  	 45,128	 101

Numedal og Sandsvær 	  42,319	 3

Nordre Østerdalen . .  	 41,128	 22

Sondre Gudbrandsdalen	 40,963	 51

Stør- og Værdalen .  	 39,136	 37

Lofoten og Vesteraalen  	 38,762	 36

Hardanger og Vos  	 36,951	 22

Hallingdal  	 36,434	 49

Inderøen  	 35,911	 112

Hadeland og Land  	 34,568	 106

Strinden og Selbu	 34,303	 66

Senjen og Troms0	 ..	 32,856	 9

Valders  	 31,631	 2
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hos gj enlevende
Fader eller Mo-
der uden Pante-
ret, jfr. § 13 i
Lov af 30 Juli

1851.

I Alt.hos Overfor-
mynderne.

i Sparebank. hos Værgerne.

i Statsobligatio-
ner, Bankaktier
eller andre des-
lige Værdibreve.

i Inclgjæld.  Løsøre.

Spd.	 Sk.	 Spd. Sk.
11,766 113	 437,563 66

6,912	 91	 162.631	 60

	Spd. Sk.	 Spd. Sk.

	61,810 48	 69,585 50

	

263,104 70	 54,144 63

Spd.	 Sk.

44,495 70

9,839 50

Spd.	 Sk.	 Spd. Sk.

22,359	 1	 5,749 60

3,838 13	 87 60

Sp d. Sk.

3,755,131 72

2,004,906 46

18,679 84	 600,195	 6	 324,914 1181	 123,729 113	 54,335 26,197	 14	 5,837

18,094 13

31,628	 14

49,722 27

452,976	 6

169,265 69

622,241 75

38,129 111

280,933 28

319,063	 19

75,045 38

20,891 100

95,937	 18

40,287 69

16,015	 13

56,302 82

22,229 34

4,382	 1

26,611	 35

5,533 67

328 14

5,861	 81

5,760,037 118

	

3,732,199	 69

	

2,012,053	 10

5,744,252 79

	

Spd.	 Sk.

Toten  	 29,577	 31	 Moss 	

Salten  	 27,695	 35 	Sandefjord.

Vinger og Odalen  	 24,596	 74	 Hamar

Sætersdalen	 21,991	 62	 Mandal . .

Romsdal  	 19,562	 81	 Christianssund

Namdalen  	 18,299	 19	 Horten .

Guldal  	 17,538	 111	 Kragero

Ørkedal	 17,162	 87	 Østerrisoer

Nordre Helgeland  	 15,274	 38	 Levanger .

Søndre Helgeland  	 13,592	 73	 Lillesand

Hammerfest	 4,090 	14	 Flekkefjord 	

Alten	 3,749 	69	 Gjøvik . .

Tanen 	3,312 	21	 Brevik .

Varanger	 1,516 	2	 Aalesund 	

Vard0  	 307	 '50	 Farsund 	

	

Tilsammen 3,755 131	 72
b. paa Kjob- og Ladestederne:

	Spd. 	 Sk.

	14,251 	 42

	

12,862	 51

	

11,472	 17

.	 11,269	 80

	Spd.	 Sk.

Christiania 	  697,489	 30

Throndhjem	 563,241	 110

Bergen 	  143,868	 6

Stavanger .	 77,729	 27

Drammen	 70,059	 115

Arendal	 43,576	 107

Tønsberg 	28,682	 46

Holmestrand  	 28,301	 8

Frederikshald	 26,151	 51

Skien . .	 23,920	 6

Kongsberg 	20,357	 79

Christianssand  	 20,150	 39

Grimstad .	 19,245	 114

Haugesund	 19,025	 34

Frederiksstad  	17,743	 17

Drobak .	 16,614	 107

Laurvik	 15,591	 32

Troms0	 15,072	 9

.....	 . 	 11,062	 31

	

10,555	 49

... . . .  	 10,023	 47

	

7,582	 60

	

7,445	 41

	

6,674	 112

	

5,895	 17

	

4,826	 56

	

4,570	 114

	

4,246	 37

	

3,484	 104

Lillehammer	 3,343	 46

Porsgrund	 3,239	 92

Hammerfest  	 3,131	 64

Tvedestrand  	2,797 	108

Sarpsborg  	2,673 	78

Ekersund  	 2,472 	97

Namsos 	2,268 	30

Vadso . 	0 	 2,188 	103

Skudesneeshavn  	 1,830 	53

Kongsvinger	 . 	1,540 	38

Soon  	 1,176 	55

Langesund  	 936	 4

Bodo  	 908	 17

Molde	 869	 51

Stenkjær  	 867	 81

Vardo .	 578	 81

Honefos  	 548 109

Stathelle  	 490	 24

Holen 	

Tilsammen 2,004,906	 46
6
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Efter de civile Overøvrigheds-Distrikter (Landdistrikter

samt Kjob- og Ladesteder tilsammenlagte) var Fordelingen

saaledes :

Spd.	 Sk.

Christiania By 	  697,489	 30

Sondre Throndhjems Amt 	  689,019	 109

Smaalenenes Amt	 553,519	 116

Hedemarkens Amt 	  503,820	 69

	

Akershus Amt .   497,093	 98

Buskeruds Amt 	  437,206	 101

Jarlsberg og Laurviks Amt 	  308,205	 -

13ratsbergs Amt . 	 .	 277,101	 6

Stavangers Amt 	  270,127	 17

Nedenes Amt 	  260,315	 52

Christians Amt 	  190,039	 33

Spd.	 Sk.

Sondre Bergenhus Amt 	  184,765	 22

Lister og 1VIandals Amt 	  176,908	 46

Romsdals Amt 	  163,924	 6

Bergens By 	  143,868	 6

Nordre Bergenhus Amt 	  139,670	 26

Nordre Throndhjems Amt 	  103,928	 80

Nordlands Amt 	  96,232	 79

Tromso Amt . .	 47,928	 18

Finmarkens Amt .	 18,874	 44

Tilsammen 5,760,037 118

Sluttelig indtages her de i vedkommende Uddrag med-

delte Oplysninger om noget Tab af Myndlings-Midler er op-

staaet, om dets Størrelse og Aarsagen dertil :

Tabets
Overformynder-Distrikt. 	 Størrelse.	 Nærmere Forklaring.

	

Spd.	 Sk.

Askim Overformynderi (Rakkestad Fogderi) . .	 600	 - Realisation af Pant ved Tvangsauktion.

Holden	 Do.	 (Nedre Telemarkens Fogderi) . 	 187	 10	 Do.	 - Skifteudlæg ved Tvangsauktion.

Nordre Undals D o.	 (Mandals	 Do. ) .	 5	 Do.	 - Pant	 -	 Do.

Finaas	 Do.	 (Søndhordlands	 Do. ) .	 75	 - Tabt ved Salg af Bommel Kirke.

og 1005 107 Forvendt af en forhenværende Overformynder, men vil anta-

gelig ialfald tildels blive erstattet af Medoverformynderen.

Selbo	 Do.	 (Strinden og Selbu	 Do. ) .	 16	 52 Uerholdelig Indgjæld eftergivet.

Namsos	 Do.	 (Namdals	 Do. ) . 1 1 52	 58 Realisation af Skifteudlæg.

Fosnæs	 Do.	 ( Do.	 Do. ) .	 255	 78	 Do.	 - fast Eiendom i Faderens Konkursbo.

Christiania By 	  1036	 86	 Do.	 - Skifteudlæg ved Tvangsauktion.

Sandefjords By  	 8	 74 Udestaaende Fordring ikke dækket.

Throndhjems By  	 629	 29 Realisation af Skifteudlæg i Faderens Bo.

	

og 791	 78 	Do.	 - 2de Ejendomme tilhørende Umyndige.

Vads0 By 	  1591	 14	 Do.	 - Skifteudlæg i Stedfaderens Bo.

Tilsammen 7354 106
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